TL ultralight

Letisté - budova ¢€.84
503 41 Hradec Kralové
Czech Republic

KATALOG NAHRADNICH DiLU
TL - 3000 SIRIUS

Autor: Ing. Martin Zahalka .............

Datum vydani: 26.2.2010
Cislo dokumentu: TL3000/10/003CJ

Stupen utajeni: -




Zamerneé nepouzito




Seznam kapitol:

Prohlaseni

Technicky popis

Technicka data

Tripohledovy nakres letounu
S000_000_00-1_TL3000
S100_000_00-1_kridlo
S200_000_00-1_trup
S300_000_00-1_vodorovné ocasni plochy
S400 000 00-1 podvozek

10 SSOO 000 00-1_Fizeni

11 S600_000_00-1_systémy

12. S700_000_00-1_pohon

13. S800_000_00-1_vzpéry

14. S900_000_00-1_zachranny systém

©.0 NM O8N =2




Prohlaseni:

Tento dokument je ur€en pro provozni a servisni potfebu majite-
Iu letounu a servisnich stfedisek. Je zakazano jakékoliv dalsi i -
feni nebo nepravnéné kopirovani dokumentu nebo jeho ¢asti bez
souhlasu zastupcu spolecnosti TL - ultralight s.r.o. Spole¢nost

TL - ultralight s.r.o. neruci za Skody nebo poskozeni vzniklych na
zakladé uziti informaci z tohoto dokumentu.

v Hradci Kralové 26.2.2010




Technicky popis:

Letoun je jednomotorovy dvoumistny hornoplosnik vzpérové koncepce s podvozkem
pridového typu. Letoun je postaven z kompozitnich materialu.

Trup:

Trup je vytvoren jako Cista laminatova sendviCova skofepina s prepazkami. V trupu je
umistén dvoumistny pilotni prostor se sedadly vedle sebe. Piloti sedi na dvojici samostat-
nych sedacek, uchycenych na pficnych prepazkach trupu. V pilotnim prostoru je situova-
no zdvojeneé fizeni (berany). Za sedadly je zavazadlovy prostor a prostor pro padak a ra-
ketu zachranného systému.

KFidlo:

KFridlo je celokompozitové konstrukce se vzpérou. Je vytvorené jako nosnikova sendvi-
cova skofepina s kofenovym Zebrem a daldim Zebrem v misté uchyceni vzpéry. Uchyce-
ni do trupu je provedeno pomoci dvou ¢epu na hlavnim a pomocném nosniku a vzpérou.
Kfidlo je vybaveno kfidélky a vztlakovou klapkou. V predni kofenoveé ¢asti kfidla je umis-
téna palivova nadrz.

Podvozek:

Je pfidového usporadani s hlavnimi koly odpruzenymi laminatovou pruznici a pfido-
vym kolem odpruZzenym pruzinou. Pfidovy podvozek je vie€eny, nefizeny. Jsou pouZita
kola 400 x 100. Obé hiavni kola jsou brzdéna.

Rizeni:

Je kombinovano z lan a tahel. Rizeni kfidélek a vySkového kormidia je tahlové, fizeni
smérové je uskutecnéno pomoci lan. Podélné vyvazeni je bowdenem ovladana aerody-
namicka ploska umisténa na levém vyskovém kormidle, ktera soucasné slouzi jako pri-
téZovaci ploska. Oviadani vztlakovych klapek je elektrické, pomoci servomotoru s pfe-
vodovkou umisténym v kfidle. Brzdy hlavnich kol jsou ovliadany pomoci malych pedalu
na noznim Fizeni.

Pohonna jednotka:

Predpoklada se vyuziti vice typa motoru. Zakladnimi typy budou motory Rotax 912 a
912S. Ke kazdému motoru budou pouzivany rGzné typy vrtuli v zavislosti na letovych
zkouskach. Hlavni pouzivané vrtule jsou LeDuc.

Palivovy systém:

Palivovy systém se sklada z dvojice palivovych nadrzi umisténych v kfidle o obsahu
celkem 130 | vyrobené z kompozitu, palivového vedeni, palivového ventilu, palivoznaku
a palivoveého filtru. V zavislosti na pouzitém typu motoru se v nékterych pripadech zara-
zuje i palivové cerpadlo.




Pitot - staticky systém:

Pitot - staticky systém ma prandtlovu trubici umisténou v nab&zné hrané levé poloviny
kridla. Na prani zakaznika muze byt odbér statického tlaku proveden na bocich zadni ¢as-
ti trupu. Vedeni statického a celkového tlaku je zajisténo PE trubicemi. Na pitot - staticky
systém jsou napojeny nasledujici pfistroje: vySkomeér, rychlomeér a variometr.

Elektricky systém:

Elektricky systém pouziva napéti 12 V stejnosmérného proudu. Elektricky systém za-
bezpecuje funkci palubnich pfistroju, radiostanice a pohon vztlakovych klapek. Zdrojem
je baterie 12V/14 Ah. Na pozadani se montuji polohova svétla a protisrazkovy majak.
Pristrojové vybaveni:

Je montovano dle pozadavku zakaznika, pficemz letoun bude vybaven minimainé té-
mito pfistroji: rychlomér, vyskomér, variometr, magneticky kompas a otackomer.

Radionavigaéni vybaveni:

Radionavigacni vybaveni tvofi radiostanice a navigacni systémy dle pozadavku zakaz-
nika.

Ostatni vystroj:

Letoun mazZe byt vybaven zachrannym padakovym systémem, jehoz padak a raketa je
umisténa pod krytem v zavazadlovém prostoru a spustadlo pod palubni deskou pilota.




Technicka data:

Zakladni rozmery:

Rozpéti
Délka
Vyska

Kridlo:

Pouzity profil

Hloubka kofenového profilu
Hloubka koncového profilu
Plocha kfidla

Plocha kfidla (bez trupoveé ¢asti kfidla)

Stihlost kfidla
Stfedni aerodynamicka tétiva bgay

Vzdalenost pocatku bg,rod nabézné hrany

Vzepéti kridla
Uhel nastaveni kfidla

Kridelko:

Rozpéti kridélka
Plocha kridélka
Vychylka kridélka

Vztlakova klapka:

Rozpéti vztlakove klapky
Plocha vztlakove klapky
Vychylka vztlakové klapky

Vodorovné ocasni plochy (VOP):

Rozpéti VOP

Plocha VOP

Plocha vySkového kormidla
Vychylka vySkového kormidla

Svisla ocasni plocha (SOP):

Plocha SOP
Plocha smérového kormidla
Vychylky smérového kormidla

..... 9400 mm
..... 6750 mm
..... 2250 mm

..... 1300 mm

nahoru
dolu

.....

start
mezipoloha
pristani

nahoru
dolt




€ 6750

Y

1

9400

U

—




S000 000 00-1_TL3000




2 10 1 3 4 1
\\\\V\ o 7 ~ , | L
\\ ” - /
\\ ) % g\ s : J
b \\\\ ﬁ,‘ﬁ‘y L%\J AN
= _ -‘7‘7:;::. . ) iF = ""
ﬁ; \
- \‘.' 'S 3
Le
g
pa
&
8
;: f S
!
e 6
/i =
Eﬂ Maternial / material Part name / nazev
-d V_\‘ - . .
I~ TL - 3000 Sirius
Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |Weight/ hmotnost kg IPage / list 1/ 2
Revision / zména Scale / méfitko Drawin-g number / islo vykresu
Date of revision / datum zmény Sooo 000 00_1
Pcs. | kusd 1 - -




- Ostatni s1000_000_00-1
11 Zachranny systém s900 000 00-1
10 Prava vzpéra s820_000_00-1
9 Leva vzpéra s810 000 00-1
- Vzpéry s800_000_00-1
8 Pohon s700 000 00-1
- Systémy s600_000_00-1
7 Rizeni s500 000 00-1
6 Pridovy podvozek s420_000_00-1
5 Hlavni podvozek s410 000 00-1
- Podvozek s400_000_00-1
4 Vodorovné ocasni plochy s300_000_00-1
3 Trup s200_000_00-1
2 Pravé kridlo s120 000 00-1
1 Levé kridlo s110_000_00-1
- Kfidlo s100 000 00-1
Pos. / poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / &isio vykrasu

%‘I Material / material
AN —

Part name / nazev

| - TL - 3000 Sirius
Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |Weight/ hmotnost kg [Page 1 list 212

Revision / zména

Date of revision / datum zmény

Pcs, / kusa 1

Scale / méfitko

Drawing number / €islo vykresu

S000_000_00-1




S100_000 00-1_Kfidlo




Material / matenal

W

Part name / nazev

Leveé kridlo

Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka

Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |wWeight / hmotnost kg | Page / list 1/2
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / €islo vykresu

Date of revision / datum zmény S1 1 0 000 00_1

Pcs, / kusd 1 - -




17 Palivova nadrz s111_000_00-1
16 Zebro reflektoru s110_940_00-1
15 Zebro Fizeni kfidélek s110 930 00-1
14 Korenoveé Zebro s110_920_00-1
13 Vzpérové Zebro s110 910 00-1
- Zebra v kfidle s$110_900_00-1
- El. vedeni v kridle s110_800 00-1
12 Pant zav. kridélka a klapky s110_710_00-1
. Zavesy kridélka a klapky s110_700_00-1
11 Kridélko s110 600 00-1
10 Vztlakova klapka s110_500_00-1
9 Kovani kridlo - vzpéra s110 430 00-1
8 Kovani pomocného nosniku s110_420 00-1
7 Kovani hlavniho nosniku s110 410 00-1
- Kovani kridla s110_400_00-1
6 Pomocny nosnik s110 300 00-1
5 Hlavni nosnik s$110_200_00-1
4 Krytka tahla kridelka s110_150 00-1
3 Krytka tahla vztlak. klapek s110_140_00-1
2 Dolni potah kfidla s110 120 00-1
1 Horni potah kfidla s110_110_00-1
- Potah kridla s110 100 00-1

Pos. / poz Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / gislo vykresu
W Materal / matenal Part name / nazev

T — - Levé kfidlo
Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |Weight / hmotnost kg | Page / list 2/2

Revision / zména

Scale / méfitko

Date of revision / datum zmény

Pcs, / kusd

Drawing number / Eislo vykresu

S110_000_00-1




5 Krytka montaznich otvoru| s110_160_00-1
4 Krytka tahla kfidélka s110 150 00-1
3 |Krytka tahla vztlak. klapek s110 140 00-1
2 Dolni potah kfidla s110_120_00-1
1 Horni potah kridla s110 110 00-1
Pos. / poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / €islo vykresu
%i Material / material Part name / nazev
T — - Potah kfidla

Name of designer / navrhl

Ing Martin Zahalka

Date of issue / datum vydani

26.2.2010 |Weight / hmotnost

kg  |Page/list

1/1

Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / €islo vykresu
Date of revision / datum zmény S1 1 0 1 00 00_1
Pcs. / kusd 1 - -




Uchyceni kovani
vzpéra - kfidlo

P —

= U

Uchyceni hlavniho
kovani

—

Uchyceni pomocného
kovani

Pozn. vSechna kovani jsou orientovana maticemi k nabézné hrané

Wk Material / matenal
.LMM A

i

Part name / nazev

Kovani kridla

Date of revision / datum zmény

Pcs, / kusd

A~
Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |wWeight / hmotnost kg | Page / list 1/2
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / Eislo vykresu

S110_400_00-1




7 Podlozka M 6 CSN 02 1721
6 Podlozka M 8 CSN 02 1721
5 Sroub M6 x 27 DIN 912
4 Sroub M8 x 45 DIN 912
3 Kovani kfidlo - vzpéra s110 430 00-1
2 Kovani pomoc. nosniku s110_420 00-1

1 Kovani hlavniho nosniku

$110 410 00-1

Pos. [ poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava

Drawing number / Cislo vykresu

Material / matenal

W

Part name / nazev

A~ Kovani kridla
Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |wWeight / hmotnost kg | Page / list 2/2
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / €islo vykresu

Date of revision / datum zmény

Pcs, / kusd -

S110_400_00-1




=

V/

,Q/

Wk Matenal / material
-L’W- A

Part name / nazev

A~ - Vztlakova klapka
Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |wWeight / hmotnost kg | Page / list 1/2
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / Eislo vykresu

Date of revision / datum zmény

Pcs, / kusd

S110_500_00-1




9 Sroub M6 x 20 DIN 912

8 Plech s maticemi vztl. kl. s110_560_00-1
7 Pant ovladani vztl. klapky s110_550_00-1
6 Zavésy vztlakové klapky s110_540_00-1
5 Koncoveé Zebro klapky s110 532 00-1
4 Kofenové Zebro klapky s$110_531_00-1
- Zebra vztlak. klapky s110_530_00-1
3 Nosnik vztlakové klapky s110_520_00-1
2 Dolni potah vztl. klapky s110 512 00-1
1 Horni potah vztl. klapky s110_511_00-1
- Potah vztlakové klapky s110 510 00-1

Pos. / poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / &islo vykresu

Material / matenal

W

Part name / nazev

I — - Vztlakova klapka
Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |Weight / hmotnost kg | Page / list 2/2
Scale / méfitko Drawing number / €islo vykresu

Revision / zména

Date of revision / datum zmény

Pcs, / kusd

S110_500_00-1




Wk ! Matenal / material
-...p P

Part name / nazev

A~ ) Kridélko
Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |wWeight / hmotnost kg | Page / list 1/2
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / Eislo vykresu

Date of revision / datum zmény

Pcs, / kusd

S110_600_00-1




9 Sroub M6 x 20 DIN 912

8 Plech s maticemi kfidélka s110_660_00-1

7 Pant ovliadani kfidélka s110_650_00-1

6 Zavésy kridélka s110_640_00-1
5 Koncové Zebro kridélka s110 632 00-1
4 Kofenoveé Zebro kfidélka s110_631_00-1
- Zebra kfidélka s110_630_00-1
3 Nosnik kfidélka s110_620_00-1

2 Dolni potah kridélka s110 612 00-1
1 Horni potah kridélka s110_611_00-1
- Potah kfidélka s110 610 00-1

Pos. / poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / &islo vykresu

Material / matenal

W

Part name / nazev

A~ ) Kridélko
Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |Weight / hmotnost kg | Page / list 2/2
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / Eislo vykresu

Date of revision / datum zmény

Pcs, / kusd

S110_600_00-1




10 9

10

g! Material / matenal Part namt / nazev
.-l N N a4 . ’ ’ -~
P — Palivova nadrz
Name of designer / navrhl lng Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 | Weight/ hmotnost kg | Page / list 1/2
Revision / zména Scale / méfitko Drawln_g number / ¢islo vykresu

Date of revision / datum zmény

Pcs. / kusd -

S111_000_00-1




12 Odkaleni pal. nadrze s111_800_00-1
11| Nau. odzvdudnéni p. nad. s111_700_00-1
10 [ Nau. palivoznaku p. nad. s111_600_00-1
9 Naustek vratky pal. nad. s111 500 00-1
8 Sani pal. nadrze s111_400_00-1
7 Plnici otvor pal. nadrze s111 300 00-1
6 Vnitini Zebro nadrze s111_240_00-1
5 Stiedoveé Zebro nadrze s111 230 00-1
-4 Koncové Zebro nadrze s111_220_00-1
3 Kofenové Zebro nadrze s111_210_00-1
- Zebra nadrze s111_200 _00-1
2 Dolni potah pal. nadrze s111 120 00-1
1 Horni potah pal. nadrze s111_110_00-1
- Potah pal. nadrze s111 100 00-1
Pos. / poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / €islo vykresu
:ﬁ\é\ . Material / matenal Part namé / nazev
T I — g Palivova nadrz

Name of designer / navrhl

Ing Martin Zahalka

Date of issue / datum vydani

26.2.2010 |Weight/ hmotnost

kg lPage / list 212

Revision / zména

Scale / méfitko

Date of revision / datum zmény

Pcs. / kusi

Drawlna number / ¢islo vykresu

S111_000_00-1




3 Odkalovaci Sroub F-391-32
2 Tésnici O - krouzek
1 Matice odkaleni nadrze s111_810_00-1
Pos. / poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / éislo vykresu
Part namé / nazev

Wi Material { matenal
.L,% UHT

-

Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka

Odkaleni palivové nadrze

Date of issue / datum vydani

26.2.2010 |Weight/ hmotnost

kg | Page / list

1/1

Revision / zména

Scale / méfitko

Date of revision / datum zmény

Pcs. / kusd

Drawln_g number / ¢islo vykresu

S111_800_00-1




S200 000 _00-1_Trup




Material / material

Name of designer / navrhl

Ing Martin Zahalka

Part name / nazev

Trup

Date of issue ! datum vydani 26.2.2010 | Weight / hmotnost kg [Page 1 list 112
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / €islo vykresu

Date of revision / datum zmény SZOO 000 00_1

Pcs. / kus( 1 - -




23 Smérove kormidlo s210_000_00-1
22 Kovani vzpéra - trup s200_810_00-1
- Trupové kovani s200_800_00-1
21 Zavazadlovy prostor 200 _700_00-1
20 Uchyty past s200_670_00-1
19 Stiesni kryt kabiny s200_660_00-1
18 L - profil s200_650 00-1
17 Y - profil s200_640_00-1
16 Stredovy sloupek 200 630 00-1
15 Sedacka s$200_620_00-1
14 Palubni deska 200 610 00-1
- Interiérové dily s$200_600_00-1
13 Vnitfni konstrukce trupu s200 500 _00-1
12 Kryt zachranného systému s200 440 _00-1
1 Kryt podv. noha - trup pravy s200_432_00-1
10 Kryt podv. noha - trup levy s200 431 00-1
9 Motoroveé kryty s200_420_00-1
8 Kryt zadni ¢asti trupu s200 410 00-1
- Krytky trupu s200_400_00-1
7 Zadni okno s200 340 00-1
6 Boéni okno prave s200_330_00-1
5 Boc¢ni okno levé s200 320 00-1
4 Celni okno s200_310_00-1
- Ciré dily s200 300 00-1
3 Pravé dvere s200_220_00-1
2 Leve dveie s200 210 00-1
- Dvere 200 200 _00-1
1 Skofepina trupu s200 100 00-1

Pos. / poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / gislo vykresu
W Materal / matenal Part name / nazev

T — - Trup
Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 | Weight / hmotnost kg | Page / list 919

Revision / zména

Date of revision / datum zmény

Pcs, / kusd 1

Scale / méfitko

Drawing number / Eislo vykresu

S200_000_00-1




o

o

G

6 |Kryt zachranného systém. s200=440__00-1
5 Kryt podv. noha - trup pravy 200 432 00-1
4 Kryt podv. noha - trup levy s$200_431_00-1

Kryty podv. noha - trup

5200 430 00-1

$200 422 00-1

3 Dolni motorovy kryt
2 Horni motorovy kryt

s200_421_00-1

- Motorové kryty s200_420 00-1

1 Kryt zadni ¢asti trupu s200 410 00-1
Pos. ! poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / Eislo vykresu

W Materal / matenal Part name / nazev

T~ ) Krytky trupu

Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |wWeight / hmotnost kg | Page / list 11
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / Eislo vykresu
Date of revision / datum zmény 8200 400 00_1
Pcs, / kusd - - -




2 | Sestava kontr. viéka oleje|

s200_421_20-1

1 Laminatova ¢ast krytu

s200_421_10-1

Pos. / poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / &islo vykresu
Wk ! Material / matenial Part name / nazev
- " he - I3 .

A Horni motorovy kryt
Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |wWeight / hmotnost kg | Page / list 11
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / Eislo vykresu
Date of revision / datum zmény S200 421 00-1
Pcs, / kusd 1 - -




Pohybl. &ast pantu vicka

s200_421_23-1

Plech vicka oleje

7 Zamek HARTWELL s200 421 28-1
6 Pruzina vicka oleje s200_421_27-1
5 Osa vicka oleje s200 421 _26-1
4 Ramecek vicka oleje s200_421_25-1
3 Pevna ¢ast pantu vicka s200 421 24-1
2

1

s200_421_21-1

Pos. | poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / &islo vykresu
§i! Material / material Part name [ nazev
T~ - Sestava kontrolniho vicka oleje

Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka

Date of issue / datum vydani

26.2.2010

Waeight / hmotnost kg | Page / list 1M

Revision / zména

Date of revision / datum zmény

Pcs.  kusl 1

Scale / méfitko Drawing number / Eislo vykresu

S200 421 _20-1




2 Vstup vzduchu ol. chlad.

s200_422_20-1

1 Laminatova ¢ast krytu

s200_422 10-1

Pos. / poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / &islo vykresu
Wk ! Material / matenial Part name / nazev
- " he - I3 .

A Horni motorovy kryt
Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |wWeight / hmotnost kg | Page / list 11
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / Eislo vykresu
Date of revision / datum zmény S200 422 00-1
Pcs, / kusd 1 - -




Material / matenal

W

Part name / nazev

I Vnitini konstrukce trupu
Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |wWeight / hmotnost kg | Page / list 1/2
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / Eislo vykresu
Date of revision / datum zmény 8200 500 00_1
Pcs, / kusd 1 - -




9 Konstr. zadni ¢asti trupu 200 580 00-1
8 Centroplanoveé vyztuhy s200 570 00-1
7 Motorova prepazka s200_560_00-1
6 Kabinové prepazky s200 550 00-1
5 Prava boénice kabiny s200_542_00-1
4 Leva bocnice kabiny s200 541 001
- Boc&nice kabiny s200_540_00-1
3 Zadni zav. prepazka s200 530 00-1
2 Sestava trup. sloupku s200_520 00-1
1 Palubkové prepazky s200 510 00-1
Pos. / poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / &islo vykresu

Material / matenal

W

; S =

Name of designer / navrhl

Ing Martin Zahalka

Part name / nazev

Vnitrni konstrukce trupu

26.2.2010

Date of issue / datum vydani

Weight / hmotnost kg

| Page / list 2/2

Revision / zména

Date of revision / datum zmény

Pes, / kusd 1

Scale / méfitko Drawing number / €islo vykresu

S200_500_00-1




2  |Horizontalni pal. prepazkal

s200 512_00-1

1 Vertikalni pal. prepazka

s200 511 00-1

Pos. / poz Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / gislo vykresu
Wk Material / matenal Part name / nazev
— .)- s e - 3 - . w

A Palubkové prepazky
Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |wWeight / hmotnost kg | Page / list 11
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / €islo vykresu
Date of revision / datum zmény 8200 51 0 00_1
Pcs, / kusd 1 - -




Prava zadni vyztuha

$200_525_00-1

Leva zadni vyztuha

$200_524_00-1

$200_523_00-1

Pravy trupovy sloupek

s200 522 00-1

Levy trupovy sloupek

s200_521_00-1

5
4
3 Stropni propojka sloupku
2
1
/

poz. Assembly / sestava

Sub assembly / podsestava

Drawing number / Cislo vykresu

Material / matenal

W

; . =

Name of designer / navrhl

Ing Martin Zahalka

Part name / nazev

Sestava trupového sloupku

Date of issue / datum vydani

26.2.2010

Waeight / hmatnost kg | Page / tist 1/1

Revision / zména

Date of revision / datum zmény

Pcs, / kusd

Scale / méfitko Drawing number / €islo vykresu

S200 520 _00-1




Material / matenal

W
A

Part name / nazev

Kabinové prepazky

Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka

Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |wWeight / hmotnost kg | Page / list 1/2
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / €islo vykresu

Date of revision / datum zmény 3200 550 00-1

Pcs, / kusd 1 — -




7 |Vnéjsi uchyt bfisnich pasi s200 557 00-1
6 Matice uch. hl. pod. nohy §200_556_00-1
5 Centralni trupove pfep. s200 555 00-1
4 |Podlaha pilotniho prostoru s200_554 00-1
3 Stredni bocnice tunelu s200 553 00-1
2 Podvozkovy kozlik prep. s200_552 00-1
1 Predni kozlik pfrepazek s200 551 00-1
Pos. / poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / &islo vykresu

ﬁ%&uﬂr Materal / matenal Part name / nazev
=R — - Kabinové prepazky
Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |Weight / hmotnost kg | Page / list 2/2
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / €islo vykresu
Date of revision / datum zmény 8200 550 00_1
Pcs, / kusd 1 - -




8 Pouzdro zav. pom. nos. s200_578_00-1
7 Pouzdro zav. hlav. nos. s§200_577_00-1
6 Zaveés pom. nosniku s200_576_00-1
5 Zadni omega profil s200_575_00-1
4 Predni omega profil s200_574_00-1
3 Propojka zavésu hl. nos. s200_573_00-1
2 |Pravy zavés hlav. nosniku s200_572_00-1
1 Levy zavés hlav. nosniku s200 571 00-1
Pos. / poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / &islo vykresu

Material / matenal

W

; . =

Name of designer / navrhl

Ing Martin Zahalka

Part name / nazev

Centroplanové vyztuhy

Date of issue / datum vydani

26.2.2010

Weight / hmotnost kg

| Page / list 1/1

Revision / zména

Date of revision / datum zmény

Pcs, / kusd

Scale / méfitko Drawing number / €islo vykresu

S200_570_00-1




10 Podlozka M8 CSN 02 1721
9 Matice VM8 DIN 980
8 Matice zadniho zav. VOP s$200_588_00-1
7 Horizontalni kylova prep. s200_587_00-1
6 Zebro sedla VOP s200_586_00-1
5 Sedlo VOP s200_585_00-1
4 Cep hlav. zavésu VOP s200 584 00-1
3 Zadni kylova prepazka s200_583_00-1
2 Predni kylova pfepazka s200_582_00-1
1 Omega profil trupu s200 581 00-1
Pos. / poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / &islo vykresu

Material / matenal

W

; . =

Name of designer / navrhl

Ing Martin Zahalka

Part name / nazev

Konstrukce zadni ¢asti trupu

26.2.2010

Date of issue / datum vydani

Weight / hmotnost kg | Page / list

1/1

Revision / zména

Date of revision / datum zmény

Pes, / kusd 1

Scale / méfitko Drawing number / €islo vykresu

S200_580_00-1




Boéni panel pal. desky

42 425461, t=1 mm

42 425461, t=1 mm

Ram palubni desky

plast

3
2 Stredni panel pal. desky
1
/

poz. Assembly / sestava

Sub assembly / podsestava

Drawing number / Cislo vykresu

Material / matenal

O

Part name / nazev

A Palubni deska
Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |wWeight / hmotnost kg | Page / list 171
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / €islo vykresu
Date of revision / datum zmény 8200 61 0 00_1
Pcs, / kusd 1 - -




2 Sedak sedacky s200_622_00-1

1 Opéradlo sedacky s200 621 00-1
Pos. / poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / Cislo vykresu

Wk ! Matenal / material Part name / nazev

T — - Sedacka

Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |wWeight / hmotnost kg | Page / list 171
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / Eislo vykresu

Date of revision / datum zmény

Pcs, / kusd

S200 620 _00-1




4  |Plech stfedoveého sloupku 42425461, t=1mm
3 Pravy boéni kryt dodavka Sport prop s.r.o.
2 Levy boéni kryt dodavka Sport prop s.r.o.
1 Centralni konzole dodavka Sport prop s.r.o.
Pos. / poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / &islo vykresu

Material / matenal

W

Part name / nazev

A Stredovy sloupek
Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |wWeight / hmotnost kg | Page / list 171
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / Eislo vykresu

Date of revision / datum zmény

Pcs, / kusd

S200_630_00-1




2 Stredni panel pal. desky

42 425461, t=1 mm

1 Stresni kryt - kompozit

s200_661_00-1

Pos. / poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / &islo vykresu
N ! Matenal / material Part name / nazev

T — - Stresni kryt kabiny
Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |wWeight / hmotnost kg | Page / list 171
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / Eislo vykresu
Date of revision / datum zmény S200 660 00-1
Pcs, / kusd 1 - -




6 Zadni kryt zav. prostoru s200_760_00-1

5 Zadni trojuhel. Zebro s200_750_00-1

4 Predni trojuhel. Zebro s200_740_00-1

3 Box zachranného syst. s200_730_00-1

2 Podlaha zav. prostoru s200_720 _00-1

1 |Stojina podlahy zav. prost. 200 710 00-1
Pos. / poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / Cislo vykresu

Wk Matenal / material Part name / nazev
-J.L L E— = P

I~ Zavazadlovy prostor
Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |wWeight / hmotnost kg | Page / list 171
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / Eislo vykresu
Date of revision / datum zmény 8200 700 00_1
Pcs, / kusd 1 - -




7 LED svétlo 12V

6 Objimka LED sveétla

5 Plech flettneru s1000_100_00-1
4 Horni uchyc. smér. kor. s214_000_00-1
3 Spodni uchyc. smér. kor. s213_000_00-1
2 Nosnik smér. kormidla s212_000_00-1
1 Potah smér. kormidla s211_000 00-1

Pos. / poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / &islo vykresu

Material / matenal

W

Part name / nazev

A~ Smeérové kormidlo
Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |wWeight / hmotnost kg | Page / list 171
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / €islo vykresu
Date of revision / datum zmény 821 0 000 00_1
Pes, / kusd 1 == —




12

10 (6 x)

Wk ! Material / matenal
-...p Vo -

Part name / nazev

Spodni uchyceni smérového kormidla

A~
Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |wWeight / hmotnost kg | Page / list 1/2
Scale / méfitko Drawing number / €islo vykresu

Revision / zména

Date of revision / datum zmény

$213_000_00-1

Pcs, / kusd




12 Smérove kormidlo s210_000_00-1

11 Trup s200 000 00-1

10 | Nyttrhaci Fe @ 4,8 x 15 DIN 7337

9 Matice VM 6 DIN 980

8 Podlozka M6 CSN 02 1721

7 Sroub M6 x 30 DIN 912

6 Kulickové loZisko ZKL 6002

5 Vahadlo smér. kormidla s213 500 00-1

4 Velka rozpérka s213_400_00-1

3 |Domecek spodniho uchyc s213 300 00-1

2 Mala rozpérka s213 200 00-1

1 Osa spodniho uchyceni s213 100 00-1
Pos. / poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / &islo vykresu

Material / matenal

W

Name of designer / navrhl

Ing Martin Zahalka

Part name / nazev

Spodni uchyceni smérového kormidla

Date of issue / datum vydani

26.2.2010

Waeight / hmatnost kg | Page / list 2/2

Revision / zména

Date of revision / datum zmény

Pcs, / kusd

Scale / méfitko Drawing number / €islo vykresu

S213_000_00-1




[\

N e

o

]

\s,
3

e

Wk ! Matenal / material
-....p Ry

Name of designer / navrhl

Ing Martin Zahalka

Part name / nazev

Horni uchyceni smérového kormidla

Date of issue / datum vydani

26.2.2010

Weight / hmatnost kg | Page / list 1/2

Revision / zména

Date of revision / datum zmény

Pcs, / kusd

Scale / méfitko Drawing number / €islo vykresu

S214_000_00-1




12 Smérove kormidlo s210_000_00-1

11 Trup s200 000 00-1

10 | Nyttrhaci Fe @ 4,8 x 15 DIN 7337

9 Matice VM 6 DIN 980

8 Podlozka M6 CSN 02 1721

7 Sroub M6 x 30 DIN 912

6 Kulickové loZisko ZKL 6002

5 Vahadlo smér. kormidla s213 500 00-1

4 Velka rozpérka s213_400_00-1

3 |Domecek spodniho uchyc s213 300 00-1

2 Mala rozpérka s213 200 00-1

1 Osa spodniho uchyceni s213 100 00-1
Pos. / poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / &islo vykresu

Material / matenal

W

Name of designer / navrhl

Ing Martin Zahalka

Part name / nazev

Spodni uchyceni smérového kormidla

Date of issue / datum vydani

26.2.2010

Waeight / hmatnost kg | Page / list 2/2

Revision / zména

Date of revision / datum zmény

Pcs, / kusd

Scale / méfitko Drawing number / €islo vykresu

S213_000_00-1




S300 _000_00-1_Vodorovné ocasni plochy




A S 4 2 3
5 Sroub M8 x 87 DIN 912
4 Zkosena podlozka VOP $340_000_00-1
3 Vyvazovaci ploska s330_000_00-1
2 Vyskova kormidla s320_000_00-1
1 Stabilizator s310 000 00-1
Pos. / poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / &islo vykresu

Material / matenal

W

Part name / nazev

A~ Vodorovné ocasni plochy
Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |wWeight / hmotnost kg | Page / list 171
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / Eislo vykresu
Date of revision / datum zmény 8300 000 00_1
Pes, / kusd 1 - -




2
9
S
Wk Materal / material Part name / nazev
J_‘1 e S G PP
A~ Stabilizator
Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |wWeight / hmotnost kg | Page / list 1/2
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / Eislo vykresu
Date of revision / datum zmény 831 0 000 00_1
Pcs, / kusd 1 - -




Pouzdro zadniho zavésu

$317_000_00-1

Pouzdro hlav. zavésu

s316_000_00-1

Zaveésy VOP

$315_000_00-1

Krajni Zebro stabilizatoru

$314_300_00-1

N |N||©

Stfedni Zebro stabilizatoru

s314_200_00-1

Predni Zebro stabilizatoru

s314_100_00-1

Zebra stabilizatoru

s314_000_00-1

Pomocny nosnik stabil.

s313_000_00-1

Hlavni nosnik stabil.

$312_000_00-1

Dolni potah stabilizatoru

s311_200_00-1

= IN|[W||

Horni potah stabilizatoru

s311_100_00-1

- Potah stabilizatoru

s311_000_00-1

Pos. / poz. Assembly / sestava

Sub assembly / podsestava

Drawing number / Eislo vykresu

Material / matenal

W

Part name / nazev

A~ ) Stabilizator
Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |Weight / hmotnost kg | Page / list 212
Revision / zména

Scale / méfitko

Date of revision / datum zmény

Pcs, / kusd

Drawing number / Eislo vykresu

S310_000_00-1




Nyt trhaci Fe & 4,8 x 15

DIN 7337

s323_000_00-1

Pravé vyskové kormidlo

$322_000_00-1

Levé vyskové kormidlo

s321_000_00-1

4
3 Nahon vyskového korm.
2
1
/

poz. Assembly / sestava

Sub assembly / podsestava

Drawing number / Cislo vykresu

Material / matenal

W

Part name / nazev

A~ VysSkova kormidla
Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |wWeight / hmotnost kg | Page / list 171
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / Eislo vykresu

Date of revision / datum zmény

Pcs, / kusd

S320_000_00-1




3

~

7 |Zavétrovani vyvaz. plosky s321_600_00-1
6 Zaveésy vyskového korm. $321_500_00-1
5 Koncoveé Zebro vysk. kor. s321_400_00-1
4 |Kofenoveé Zebro vysk. kor. s$321_300_00-1
3 Nosnik vySkového korm. s321_200_00-1
2 Dolni potah vy3k. korm. s321_120_00-1
1 Horni potah vysk. korm. s321_110_00-1
- Potah vySkového korm. s321 100 00-1
Pos. / poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / &islo vykresu

Material / matenal

W

Part name / nazev

Name of designer / navrhl

Ing Martin Zahalka

Levé vyskové kormidlo

Date of issue / datum vydani

26.2.2010 | Weight / hmotnost

kg | Page / list 171

Revision / zména

Scale / méfitko

Date of revision / datum zmény

Pcs, / kusd

1(1)

Drawing number / Eislo vykresu

S321_000_00-1




4 Nyt trhaci Fe © 3,8 x 10 DIN 7337

3 Pianovy pant 20 mm 3094

2 Dolni potah vyvaz. plosky s331_200_00-1

1 Horni potah vyvaZz. plosky s331_100_00-1

- Potah vyvaZovaci plosky s331 000 00-1
Pos. / poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / &islo vykresu

Material / matenal

W

Part name / nazev

A~ ) Vyvazovaci ploska
Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |wWeight / hmotnost kg | Page / list 171
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / Eislo vykresu

Date of revision / datum zmény

Pcs, / kusd

S330_000_00-1




S400 000 00-1 Podvozek




a il

3 Pridovy podvozek s420_000_00-1
2 Pravy hlavni podvozek s412_000_00-1
1 Levy hlavni podvozek s411_000_00-1
- Hlavni podvozek s410 000 00-1
Pos. / poz, Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / €islo vykresu

Material / matenal

W

Part name / nazev

A~ ) Podvozek
Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |wWeight / hmotnost kg | Page / list 171
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / Eislo vykresu

Date of revision / datum zmény

Pcs, / kusd

S400_000_00-1




Schema uchyceni hlavniho podvozku

1 dilu

Sroub M8 x 50 (DIN 912)

Podlozka M8 (CSN 02 1721)

x ! Material / matenal Part name / nazev
T — - Levy hlavni podvozek
Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 [Weight / hmatnost kg | Page / ist 1/3
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / €islo vykresu
Date of revision / datum zmény S411 000 00_1
Pes, / kusd 1(1) S




Maternal / matenal

A }

Name of designer / navrhl

Ing Martin Zahalka

Part name / nazev

Levy hlavni podvozek

Date of issue / datum vydani

26.2.2010

Weight / hmotnost kg | Page / list

2/3

Revision / zména

Date of revision / datum zmény

Pcs, / kusd

1(1)

Scale / méfitko Drawing number / €islo vykresu

S411_000_00-1




16 Matice VM 8 DIN 980

15 | Ryhovana podloZzka M8 CSN 02 1745

14 Podlozka M8 CSN 02 1721

13 Podlozka M6 CSN 02 1721

12 Sroub M8 x 16B DIN 7991 - 8.8 ZN

11 Sroub M8 x 40 - 8.8 DIN 912

10 Sroub M8 x 60 - 8.8 DIN 912

9 Sroub M6 x 22 - 8.8 DIN 912

8 Brzdic kola AIP -

7 Upravena matice M16 s411 700 00-1

6 PodlozZka osy hl. kola s411_600_00-1

5 Leva backora hl. podvoz. s411_500_00-1

4 Klinova podlozZka hl. kola s411_400_00-1

3 |Pouzdro osy hl. podvozku s411 300 00-1

2 Sestava hl. podvoz. kola s411_200_00-1

1 Hlavni podvozkova noha Composite Airplanes s.r.o.
Pos. / poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / gislo vykresu

W Materal / matenal Part name / nazev

T — - Levy hlavni podvozek

Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |Weight / hmotnost kg | Page / list 3/3
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / Eislo vykresu

Date of revision / datum zmény

Pcs, / kusd

1(1)

S411_000_00-1




W Materal / material

Name of designer / navrhl

Ing Martin Zahalka

Part name / nazev

Sestava hlavniho podvozkového kola

26.2.2010

Date of issue / datum vydani

Waeight / hmotnost kg | Page / list 112

Revision / zména

Date of revision / datum zmény

1(1)

Pcs, / kusd

Scale / méfitko Drawing number / islo vykresu

S411_200_00-1




12 Kulickové lozisko ZVL 6004
11 Podlozka M8 DIN 137 A
10 Podlozka M12 CSN 02 1721
9 PodloZzka M6 CSN 02 1721
8 Sroub M6 x 14 ISO 7380 - 10.9 ZN
7 |Rozpérka backory hl. kola s411 270 00-1
6 Rozpérka lozisek hl. kola s411_260_00-1
3 Rozpérka hlav. kola s411_250 00-1
4 Osa hlavniho kola s411_240 _00-1
3 Rozpérka brzd. disku s411 230 00-1
2 Brzdovy disk s411 220 00-1
1 Kolo 400 x 100 brzdéné -
Pos. / poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / &islo vykresu
W Matenal / matenal Part name / nazev
T — - Sestava hlavniho podvozkoveho kola

Name of designer / navrhl

Ing Martin Zahalka

Date of issue / datum vydani

26.2.2010 | Weight / hmotnost

kg | Page / list 2/2

Revision / zména

Scale / méfitko

Date of revision / datum zmény

Pcs, / kusd

1(1)

Drawing number / €islo vykresu

S411_200_00-1




M

[

N

2 |Vnitini &ast hlavni bagkory

s411_520_00-1

1 |Vné&jsi €ast hlavni backory|

s411_510_00-1

Assembly / sestava

Sub assembly / podsestava Drawing number / &islo vykresu

W

Material / matenal

Part name / nazev

Leva backora hlavniho podvozku

N , - Prava backora hlavniho podvozku
Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |wWeight / hmotnost kg | Page / list 171
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / Eislo vykresu
Date of revision / datum zmény S411_500_00-1
Pcs, / kusd 1(1) S412_500_00-1




Material / matenal

W

Part name / nazev

A — - Pridovy podvozek
Name of designer / navrh Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 | Weight / hmotnost k9 | Page / list 173
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / islo vykresu
Date of revision / datum zmény S 420 000 00_1
Pcs. / kust 1 - -




20 Kulickoveé loZisko ZKL 51108A
19 Valeckoveé loZisko ZINTM - 2435
18 | Nyt trhaci Fe @ 3,8 x 10 DIN 7337
17 Matice VM 8 DIN 980
16 Matice VM 6 DIN 980
15 Podlozka M8 CSN 02 1721
14 Podlozka M6 CSN 02 1721
13 | Sroub M8 x 55 - 8.8 DIN 912

12 Sroub M8 x 15 - 8.8 DIN 912

11 Sroub M6 x 55 - 8.8 DIN 912

10 Sroub M5 x 12 PN 02009
9 Horni distanéni krouzek s429 000 00-1
8 Rozpérka vahadla s428 000_00-1
7 Systém tlum. boé&. kmitu s427 000 00-1
6 Backora prid. podvoz. s426_000_00-1
5 Kryt uchyceni pfid podv. s425 000_00-1
4 Horni uchyt pfid. podv. s424 000 _00-1
3 Spodni uchyt prid. podv. s423 000 00-1
2 Vidlice pfidového podyv. s422 000 _00-1
1 Noha pridového podvoz. s421 000 00-1

Pos. / poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / gislo vykresu

W Matenal / matenal Part name / nazev

' — - Pridovy podvozek

Name of designer / navrhl

Ing Martin Zahalka

Date of issue / datum vydani

26.2.2010

Weight / hmotnost

kg | Page / list 2/3

Revision / zména

Scale / méfitko

Date of revision / datum zmény

Pcs, / kusd

Drawing number / Eislo vykresu

S420_000_00-1




Horni uchyt podvozku

Sroub M6 x 20 1SO 4014

1

Podlozka M6 CSN 02 1721
Matice VM 6 DIN 980

Sroub M6 x 22 ISO 4014

Matice VM 6 DIN 980

Podlozka M6 CSN 02 1721

Material / matenal

O

Part name / nazev

I~ - Pridovy podvozek
Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |wWeight / hmotnost kg | Page / list 3/3

Revision / zména

Date of revision / datum zmény

Pes, / kusd 1

Scale / méfitko Drawing number / €islo vykresu

S420_000_00-1




3 7?
=
2
4
_]
6
D
8
8 Matice VM 6 DIN 980
7 Sroub M8 x 40 ISO 4014
6 Silentblok M6 v.C. 4212
5 Dolni vicko nohy s421 500 00-1
4 Dolni trubka nohy s421 400 _00-1
3 Horni vicko nohy s421_300_00-1
2 Horni trubka nohy s421_200_00-1
1 Krouzek nohy s421 100 00-1
Pos. [ poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / €islo vykresu
W Matenal / matenal Part name / nazev
7 — - Noha pfidového podvozku
Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |wWeight / hmotnost kg | Page / list 171
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / €islo vykresu
Date of revision / datum zmény S 421 000 00_1
Pes. / kus 1 — e




10

10 Kulickové loZisko ZKL 6303

9 Matice VM 12 DIN 980

8 Podlozka M12 CSN 02 1721
7 |Vlozka pruziny pfid. podv. -

6 Pruzina pfid podvozku -

5 Vym. rozpérka pfid. kola s422 500_00-1
4 Vlozka pridového kola , s422 400 _00-1
3 Osa pridového kola s422 300 _00-1
2 Kolo 400 x 100 s422 200_00-1

-—

Svarenec vidlice

s422_100_00-1

Pos. / poz

Assembly / sestava

Sub asseambly / podsestava

Drawing number / tislo vykresu

¥

Maternal / matenal

Part name / nazev

Name of designer / navrhl

Ing Martin Zahalka

Vidlice pridového podvozku

Date of issue / datum vydani

26.2.2010

Weight / hmotnost

kg | Page / list 171

Revision / zména

Scale / méfitko

Date of revision / datum zmény

Pcs, / kusd

Drawing number / €islo vykresu

S422 000_00-1




2 |Pouzdro spodniho uchytu s423 200 _00-1

1 |Domecek spodniho uchyt. s423 100 00-1
Pos. / poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / Cislo vykresu

Wk Matenal / material Part name / nazev

T — - Spodni uchyt pridového podvozku

Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |wWeight / hmotnost kg | Page / list 171
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / Eislo vykresu
Date of revision / datum zmény S 423 000 00_1
Pcs, / kusd 1 - -




2 |Dolni ¢ast predni backory

s426_200_00-1

1 |Horni ¢ast predni backory

s426_100_00-1

Assembly / sestava

Sub assembly / podsestava

Drawing number / &islo vykresu

Material / matenal

W

; . =

Name of designer / navrhl

Ing Martin Zahalka

Part name / nazev

Backora pridoveho podvozku

26.2.2010

Date of issue / datum vydani

Weight / hmotnost kg

| Page / list 171

Revision / zména

Date of revision / datum zmény

Pes, / kusd 1

Scale / méfitko Drawing number / €islo vykresu

S426_000_00-1




s A

S

N
T
]

Vi
o\

Matenal / matenal

¥

Part name / nazev

Systém tlumeni bo€nich kmitu

Name of designer / navrhl lng Martin Zahalka pOdVOZkU
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |Weight / hmotnost kg | Page / list 1/3
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / €islo vykresu

Date of revision / datum zmény

S427_000_00-1

Pes, / kusd 1




Material / matenal

O

Part name / nazev

Systém tlumeni bo&nich kmitu

Name of designer / navrhl lng Martin Zahalka pOdVOZkU

Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |wWeight / hmotnost kg | Page / list 2/3
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / Eislo vykresu

Date of revision / datum zmény 2
et : $427_000_00-1




10 Matice VM 8 DIN 980

9 Matice M6 ISO 4032

8 Podlozka M8 - velkopl. DIN 9021

7 Podlozka M8 CSN 02 1721

6 Sroub M8 x 32 ISO 4014

5 Pruzina bo¢nich kmitu -

4 Tlumié TOBY 15Cy40

3 Stavitelné oko pruziny s427 300 00-1

2 Objimka tlumice bo€. km. s427 200 _00-1

1 Vahadlo tlumeni bo€. km. s427 100 00-1
Pos. / poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / &islo vykresu

Material / matenal

W

: . =

Name of designer / navrhl

Ing Martin Zahalka

Part name / nazev

Systém tlumeni bo¢nich kmitu

podvozku

26.2.2010

Date of issue / datum vydani

Weight / hmotnost

kg | Page / list 3/3

Revision / zména

Date of revision / datum zmény

Pes, / kusd 1

Scale / méfitko

Drawing number / Eislo vykresu

S427_000_00-1




S500_000_00-1_Rizeni




Material / material

Name of designer / navrhl

Ing Martin Zahalka

Part name / nazev

Rizeni

Date of issue ! datum vydani 26.2.2010 | Weight / hmotnost kg [Page 1 list 1/4
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / €islo vykresu

Date of revision / datum zmény S 500 000 00_1

Pcs. / kus( 1 - -




gl Material / material
A —d

Part name / nazev

I~ - Rizeni
Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |Weight/ hmotnost kg [Page / list 2/4
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / €islo vykresu
Date of revision / datum zmény S 500 000 00_1
Pcs. / kusd 1 - -




g Material / material
d _,’ ;ﬂhﬁ_ \“

Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka

Part name / nazev

Rizeni

Date of issue / datum vydani 26.2.2010

Weight / hmotnost

kg | Page / list 3/4

Revision / zména

Date of revision / datum zmény

Pcs. / kusd 1

Scale / méfitko

Drawing number / €islo vykresu

S500 000 00-1




6 Systém vyvazeni s560_000_00-1
5 | Oviadani plynu a vyvaz. s550 000 00-1
4 [Nahon vztlakovych klapek s540_000_00-1
3 Smeérove fizeni s530_000_00-1
2 Pricné fizeni s520_000_00-1
1 Podélné fizeni s510 000 00-1
Pos. / poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / gislo vykresu
W Matenal / matenal Part name / nazev
T~ - Rizeni
Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |wWeight / hmotnost kg | Page / list 4/4
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / €islo vykresu
Date of revision / datum zmény S500 000 00-1
Pcs. / kusd 1 - -




'iﬁ Maternial / material

Part name / nazev

Podélné fizeni

Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka

Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |Weight / hmotnost kg | Page / list 1/3
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / éislo vykresu

Date of revision / datum zmény S510 000 00-1

Pcs, / kusd 1 S, i




Ei Material / matenal
-_l : G

Part name / nazev

Podélné fizeni

Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka

Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |Weight / hmotnost kg | Page / list 2/3
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / €islo vykresu

Date of revision / datum zmény 851 0 000 00_1

Pcs, / kusd 1 - -




20 Kulickové loZisko ZKL 608

19 Zavlacka 1,6 CSN 02 1781
18 Matice korunova M6 CSN 02 1411
17 Podlozka M8 CSN 02 1721
16 Podlozka M6 CSN 02 1721
15 Sroub M8 x 36 DIN 912

14 Sroub M6 x 68 DIN 912

13 Sroub M6 x 27 DIN 912

12 Sroub M6 x 25 DIN 912

11 Sestava zadniho tahla s518_000_00-1
10 Sestava stredniho tahla s517 000 00-1
9 Sestava beranu fizeni s516_000_00-1
8 Sestava zadni paky s515 000 00-1
7 Sestava predniho tahla s514_000_00-1
6 Horni tchyt beranu s513 400 00-1
5 Zadni uchyt podél. Fizeni s$513_300_00-1
< Predni uchyt podeél. fizeni s513 _200_00-1
3 Spodni uchyt paky beranu s513_100_00-1
- Uchyty podélného fizeni s513 000 00-1
2 Sest. predni paky fizeni s512 000 00-1
1 Sestava paky beranu s511_000 00-1

Pos. / poz Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / gislo vykresu

W Matenal / matenal Part name / nazev

T — - Podélné Fizeni

Name of designer / navrhl

Ing Martin Zahalka

26.2.2010

Date of issue / datum vydani

Weight / hmotnost

kg | Page / list 3/3

Revision / zména

Date of revision / datum zmény

Pes, / kusd 1

Scale / méfitko

Drawing number / Eislo vykresu

S510_000_00-1




7 Nyt trhaci Fe @ 5 x 14 DIN 7337
6 Lozisko 6 CSN 02 3512
5 Kuli¢koveé lozisko 626ZZ
4 Loziskovy domecek - 1 590 100 _00-1
3 Rozpérka podél. fiz. B s512 300 00-1
2 Rozpérka podél. fiz. A s512_200_00-1
1 Predni paka podél. fizeni s512 100 00-1
Pos. / poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / €islo vykresu

W

Material / matenal

Part name / nazev

A Sestava predni paky podélného fizeni
Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |Weight / hmotnost kg | Page / list 11
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / Eislo vykresu
Date of revision / datum zmény S 51 2 000 00_1
Pes, / kusd 1 - -




2 x 92 125 (286 g/m°), diagonalné a podéiné X 1,

pfelaminovat plechu k potahu trupu

5 Matice VM 5 DIN 980

4 Podlozka M5 CSN 02 1721

3 Sroub M5 x 12 PN 02009

2 U - tchyt s590 1200 00-1

1 |Plech podstavy tchytu fiz) s590 1100 00-1
Pos. / poz, Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / islo vykresu

Material / matenal
.g&'r_\ i

Part name / nazev

Predni uchyt podélného fizeni

Date of revision / datum zmény

Pcs, / kusa 1

Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |Weight/ hmotnost kg rPage / list 1/1
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / éislo vykresu

S513_200_00-1




2 x92 125 (286 glmz). diagonalné a podéiné X 1,
prelaminovat plechu k potahu trupu

5 Matice VM 5 DIN 980

4 Podlozka M5 CSN 02 1721

3 Sroub M5 x 12 PN 02009

2 U - tchyt s590 1200 00-1

1 |Plech podstavy tchytu fiz. s590 1100 00-1
Pos. / poz, Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / islo vykresu

Material / matenal
.-‘M_\

Part name / nazev

Zadni uchyt podélného fizeni

Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka

Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |Weight / hmotnost kg IPage 1 list 1/1
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / éislo vykresu

Date of revision / datum zmény 851 3 300 00_1

Pcs. / kusd 1 - -




5 Matice VM 6 DIN 980
4 Podlozka M6 CSN 02 1721
3 Sroub M6 x 35 ISO 4014
2 Loziskovy domecek KSTM - 22
1 | Rozpérka hor. tichyt. ber. s513 410 00-1
Pos. / poz, Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / islo vykresu

Material / matenal
.g&'r_\

Part name / nazev

Horni uchyt beranu

Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka

Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |Weight / hmotnost kg rPage 1 list 1/1
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / éislo vykresu

Date of revision / datum zmény 851 3 400 00_1

Pcs. / kusd 1 - -




8

12 Nyt trhaci Fe @ 4x12 DIN 7337

1 LozZisko 6 CSN 02 3515

10 Matice M 8 ISO 4032

9 Matice VM 6 DIN 980

8 Podlozka M6 CSN 02 1721

7 Sroub M6 x 20 DIN 912

6 Vidlicka pevna 22 - 1,5 s590 400 _00-1

5 Oko stavitelné M 8 s590 300 00-1

4 Zavitova vloZzka 22 - 1,5 s590 200 00-1

3 Doraz podélného fizeni s514 300 00-1

2 |Objimka dorazu podeél. fiz, s514 200 00-1

1 Predni tahl. podél. fizeni TR 22x1,5 - 710 (42 4201.61
Pos. / poz, Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / islo vykresu

g Material / material
d _,’ %h"— \“

Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka

Part name / nazev

Sestava predniho tahla

Date of issue / datum vydani 26.2.2010

Weight / hmotnost kg | Page / list 1171

Revision / zména

Date of revision / datum zmény

Pcs, / kusa 1

Scale / méfitko Drawing number / €islo vykresu

S514_000_00-1




6 Nyt trhaci Fe @ 5 x 14 DIN 7337

5 LozZisko 6 CSN 02 3512

Rl Kulickove lozisko 62627

3 LozZiskovy domecek - 1 s590 100 _00-1

2 Rozpérka podél. fiz. C s515_200_00-1

1 Predni paka podél. fizeni s515 100 00-1
Pos. / poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / €islo vykresu

W Material / matenal Part name / nazev

T — - Sestava zadni paky podélného fizeni

Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |wWeight / hmotnost kg | Page / list 11
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / €islo vykresu
Date of revision / datum zmény S515 000 00-1
Pcs, / kusd 1 - -




13 Nyt trhaci Fe @ 5 DIN 7337
12 Lozisko 6 CSN 02 3512
11 Matice VM 5 DIN 980
10 Podlozka M 6 CSN 02 1721
9 Sroub M5 x 27 DIN 912
8 Sroub M5 x 30 DIN 912
7 Univerzalni kloub KE 63002000
6 Tahlo beranu fizeni TR 22x1 - 460 (42 4201.61)
5 VlozZka T - spojky beranu s516_500_00-1
4 T - spojka beranu Fizeni s516_400_00-1
3 |Ovladaci paka sest. beran} s516 300 00-1
2 |Ovladaci domecek beranu s516_200_00-1
1 Berany fizeni s516 100 00-1
Pos. / poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava

Drawing number / &islo vykresu

W

; . =

Material / matenal

Part name / nazev

Name of designer / navrhl

Ing Martin Zahalka

Sestava beranu fizeni

Date of issue / datum vydani

26.2.2010

Weight / hmotnost

kg | Page / list 171

Revision / zména

Scale / méfitko

Date of revision / datum zmény

Pcs, / kusd

Drawing number / €islo vykresu

S516_000_00-1




ﬁm\\

3 \1

3 Nyt trhaci Fe @ 4x12 DIN 7337

2 | Vidlicka pevna 22 - 1,5 s590 400 00-1

1 Stredni tahl. podél. fizeni TR 22x1,5-1504 (42 4201.61
Pos. / poz, Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / Gislo vykresu

%i Material / material Part name / nazev

T~ - Sestava stfedniho tahla

Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |Weight/ hmotnost kg [Page 1 list 1/1
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / €islo vykresu
Date of revision / datum zmény S 51 7 000 00_1
Pcs, / kusd 1 - -




\

2
= .
// 6
/
S e
5 /
e
6 Nyt trhaci Fe @ 4x12 DIN 7337
5 Matice M 8 ISO 4032
4 Vidlicka stavitelna M 8 s$590_700_00-1
3 Vidlicka pevna 30 - 1,5 s590 600 _00-1
2 Zavitova vlozka 30 - 1,5 $590_500_00-1
1 Zadni tahl. podél. rizeni TR 30x1,5 -2040(42 4201.61)
Pos. / poz, Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / islo vykresu

Ei Material / matenal
—d —.

Part name / nazev

A~ - Sestava zadniho tahla
Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |Weight/ hmotnost kg [Page / list 1/1
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / éislo vykresu
Date of revision / datum zmény S 51 8 000 00_1
Pcs. / kusd 1 - -




'iﬁ Maternial / material

Part name / nazev

Pricné fizeni

Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka

Date of issue / datum vydani 26.2.2010 | Weight / hmotnost kg | Page / list 1/3
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / €islo vykresu

Date of revision / datum zmény 8520 000 00_1

Pcs. / kusd 1 - -




E-I Material / matenal
—d —.

Part name / nazev

Pricné fizeni

Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka

Date of issue ! datum vydani 26.2.2010 | Weight / hmotnost kg [Page 1 list 2/3
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / €islo vykresu

Date of revision / datum zmény

Pcs, / kusa 1

S520_000_00-1




9 Zavlacka 1,6 CSN 02 1781
8 Matice VM 6 DIN 980
7 Matice korunova M 6 CSN 02 1411
6 |Pruz. podloZzka15x6,2x0,5 Fabory 36450156005
5 Podlozka M6 CSN 02 1721
< Sroub M6 x 27 DIN 912
3 PFi¢né fizeni v kiidle s523_000_00-1
2 Pricné Fizeni v trupu s522_000_00-1
1 |Pficn. fiz. na pace beranu s521 000 00-1
Pos. / poz, Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / Cislo vykresu

E'I Material / material
—d —.

Part name / nazev

P~ - PFicné fizeni
Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue ! datum vydani 26.2.2010 | Weight / hmotnost kg [Page 1 list 3/3
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / éislo vykresu

Date of revision / datum zmény

Pcs. / kus(

S520_000_00-1




Ei Material / matenal
-_l : G

Part name / nazev

PFicné fizeni na pace beranu

Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka

Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |Weight / hmotnost kg | Page / list 1/2
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / €islo vykresu

Date of revision / datum zmény s 521 000 00_1

Pcs, / kusd 1 - -




13 Zavlacka 1,6 CSN 02 1781

12 Matice korunova M 6 CSN 02 1411

11 Matice M 6 ISO 4032

10 Podlozka M6 CSN 02 1721

9 Sroub M6 x 128 ISO 4016

8 Sroub M6 x 75 DIN 912

7 Sroub M6 x 27 DIN 912

6 | Sroub dorazu pfié. fizeni s521 600_00-1

5 Sestava spodni paky s521 500 00-1

4 Svislé tahlo na pace ber. s521_400_00-1

3 |Sest. horniho prepakovan s521 300 00-1

2 |Sest. dlouhého horiz. tahla s521 200 00-1

1 |Sest. kratkého horiz. tahla 521 _100_00-1
Pos. / poz, Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / islo vykresu

E‘I Matenal / material Part name / nazev

T~ - PFiéné fizeni na pace beranti

Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue ! datum vydani 26.2.2010 | Weight / hmotnost kg [Page 1 list 212
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / €islo vykresu
Date of revision / datum zmény 8521 000 00_1
Pcs, / kusd 1 - -




7 Nyt trhaci Fe O 4x12 DIN 7337

6 Matice M 8 ISO 4032

5 Vidlicka pevna 14 - 1 s590 900 _00-1

- Zavitova viozka 14 - 1 s590_800_00-1

3 Vidlicka stavitelna M 8 s590 700 _00-1

2 Dlouhé horizontalni tahlo TR 14x1 - 215 (42 4201.61)

1 Kratké horizontalni tahlo TR 14x1 - 135 (42 4201.61)
Pos. / poz, Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / islo vykresu

E'I Matenal / material Part name / nazev

L g8 2 Sestava kratkeého horizontalniho tahla

R e ing Martin Zahalka Sestava dlouhého horizontalniho tahla
Date of issue ! datum vydani 26.2.2010 | Weight / hmotnost kg [Page 1 list 1/1
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / €islo vykresu
Date of revision / datum zmény 3521_1 00_00-1
Pcs. / kusi 1 8521_200_00-1




6 Nyt trhaci Fe @ 5 x 14 DIN 7337

5 Lozisko 6 CSN 02 3512

R Kulickoveé lozisko 62627

3 Domecek hor. prepakov. 521 _330_00-1

2 Mala paka hor. prepakov. s521_320_00-1

1 Velka paka hor. prepakov. 521 310 00-1
Pos. / poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / €islo vykresu

Wk Matenal / material Part name / nazev

T — - Sestava horniho pfepakovani

Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |wWeight / hmotnost kg | Page / list 11
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / €islo vykresu
Date of revision / datum zmény S521 300 00-1
Pcs. / kusd 1 - -




3 Nyt trhaci Fe O 4x12 DIN 7337

2 Vidlicka pevna 14 - 1 s590_900_00-1

1 Kratké horizontalni tahlo TR 14x1 - 300 (42 4201.61)
Pos. / poz, Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / islo vykresu

%i Material / material Part name / nazev

T~ - Svislé tahlo na pace berant

Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |Weight/ hmotnost kg [Page / list 1/1
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / €islo vykresu
Date of revision / datum zmény S521 400 00-1
Pcs. / kusd 1 - -




7 Nyt trhaci Fe @ 5 x 14 DIN 7337

6 LozZisko 6 CSN 02 3512

5 Kulickove lozisko 62627

4 LoZiskovy domecek - 1 s$590_100_00-1

3 Rozpérka pFic. fizeni B 521 530 00-1

2 Rozpérka pfic. fizeni A §521_520_00-1

1 Spodni paka na pace ber. s521 510 00-1
Pos. / poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / €islo vykresu

W

Material / matenal

Part name / nazev

A~ Sestava spodni paky
Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |wWeight / hmotnost kg | Page / list 11
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / Eislo vykresu

Date of revision / datum zmény

Pcs, / kusd

—

S521_500_00-1




Material / matenal

W
A

Part name / nazev

Pri¢né fizeni v trupu

Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka

Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |wWeight / hmotnost kg | Page / list 1/2
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / €islo vykresu

Date of revision / datum zmény S 522 000 00_1

Pcs, / kusd 1 - -




Name of designer / navrhl

Ing Martin Zahalka

18 Zavlacka 1,6 CSN 02 1781
17 Matice VM 6 DIN 980
16 Matice korunova M 6 CSN 02 1411
15 |Pruz. podloZka 15x6,2x0,5 Fabory 36450156005
14 Podlozka M6 CSN 02 1721
13 Sroub M6 x 68 DIN 912
12 Sroub M6 x 50 DIN 912
11 Sroub M6 x 27 DIN 912
10 Sest. hor. paky sloupku 522 800 _00-1
9 Sest. spod. paky sloupku 8522 _700_00-1
8 Sest. prepakov. za piloty 522 600 _00-1
7  |Sest. svisl. tahla ve sloup. s522_500_00-1
6 Sest. lev. tahla za piloty 522 _400_00-1
5 Sest. prav. tahla za piloty 522 _300_00-1
4 |Sestava pred. tahla pric. f §522 200 _00-1
3 Horni Uchyt fiz. ve sloupku s522_130_00-1
2 Dolni uchyt fiz. ve sloupku §522_120 _00-1
1 Uchyt pfié. fizeni za piloty s522_110_00-1
- Uchyty pfi&. Fizeni v trupu s§522 100 00-1
Pos, / poz. Assembly / sestava Sub assembly [ podsestava Drawing number / islo vykresu
W Materal / matenal Part name / nazev
T~ - PFicné fizeni v trupu

Date of issue / datum vydani

26.2.2010

Weight / hmotnost

kg | Page / list

Revision / zména

Date of revision / datum zmény

Pes, / kusd 1

Scale / méfitko

Drawing number / Eislo vykresu

S522_000_00-1

2/2




4 Matice VM 6 DIN 980

3 Podlozka M6 CSN 02 1721

2 Sroub M6 x 25 ISO 4016

1 |U-tchyt nahonu vztl. kiap. s541_ 110 _00-1
Pos. / poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / &islo vykresu

Material / matenal

W

Part name / nazev

A~ ) Uchyt priéného Fizeni za piloty
Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |wWeight / hmotnost kg | Page / list 171
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / €islo vykresu
Date of revision / datum zmény S 522 1 1 0 00_1
Pes, / kusd 1 - -




2x92 125 (286 g/mz), diagonalné a podéiné X 1I, prelaminovat plech spodniho tGchytu ve

sloupku
5 Matice VM 5 DIN 980
4 Podlozka M5 CSN 02 1721
3 Sroub M5 x 12 PN 02009
2 | Plech spod. tuchytu sloup, s522_122_00-1

1 U-uchyt pfic. fiz. sloupku

s522 121_00-1

Pos. / poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava

Drawing number / &islo vykresu

Wk ! Matenal / material
-...p e

Part name / nazev

Date of revision / datum zmény

Pes, / kusd 2

A Dolni uchyt fizeni ve sloupku
Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |wWeight / hmotnost kg | Page / list 171
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / Eislo vykresu

S522_120_00-1




065

7 Nyt trhaci Fe @4 DIN 7337
6 Matice VM 6 DIN 980
5 Zkosena podlozka M6 CSN 02 1721
4 Sroub M6 x 16 ISO 4016
3 Plech horniho Gchytu sl. §522 133 _00-1
2  |Klin horniho Gchytu sloup. §522_132_00-1
1 Maly U - uchyt §522 131 _00-1
Pos. / poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / &islo vykresu
Part name / nazev

e

| Material / matenal
.L’M

N\ 2

Horni uchyt fizeni ve sloupku

Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka

Date of issue / datum vydani 26.2.2010 | Weight / hmotnost kg | Page / list 1/1
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / Eislo vykresu

Date of revision / datum zmény S 522 1 30 00_1

Pcs, / kus 2 - -




6 Nyt trhaci Fe © 4x12 DIN 7337

5] Matice M 8 ISO 4032

4 Vidlicka stavitelna M 8 s590_700_00-1

3 Vidlicka pevna 22 - 1,5 s$590_400_00-1

2 Zavitova vlozka 22 - 1,5 s590 200 00-1

1 Predni tahl. pficn. fizeni TR 22x1,5-1000 (42 4201.61
Pos. / poz, Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / islo vykresu

E'I Material / material Part name / nazev

T~ - Sestava predniho tahla pficného fizeni

Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue ! datum vydani 26.2.2010 | Weight / hmotnost kg [Page 1 list 1/1
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / €islo vykresu
Date of revision / datum zmény 8522 200 00_1
Pcs. / kusd 1 - -




2
A
Q:

7 Nyt trhaci Fe @ 4x12 DIN 7337

6 Matice M 8 ISO 4032

5 Vidlicka pevna 14 - 1 s590 900 00-1

4 Zavitova viozka 14 - 1 s$590_800_00-1

3 Vidlicka stavitelna M 8 s$590_700_00-1

2 Levé tahlo za piloty TR 14x1-295 (42 4201.61)
1 Prave tahlo za piloty TR 14x1-475 (42 4201.61)

Pos. / poz, Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / islo vykresu

E'I Material / material
—d —.

Part name / nazev

Sestava praveho tahla za piloty

R e ing Martin Zahalka Sestava levého tahla za piloty
Date of issue ! datum vydani 26.2.2010 | Weight / hmotnost kg [Page 1 list 1/1
Scale / méfitko Drawing number / €islo vykresu

Revision / zména

Date of revision / datum zmény

Pcs. / kus(

1(1)

S522_300_00-1
S522_400_00-1




7 Nyt trhaci Fe @ 4x12 DIN 7337

6 Matice M 8 ISO 4032

5 LozZisko 6 CSN 02 3512

B Oko pevné 14 -1 s590_1000_00-1

3 Zavitova viozka 14 - 1 s$590_800_00-1

2 Vidlicka stavitelna M 8 s590 700 _00-1

1 Svislé tahlo ve sloupku TR 14x1-727 (42 4201.61)
Pos. / poz, Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / islo vykresu

E'I Matenal / material Part name / nazev

T~ - Sestava svislého tahla ve sloupku

Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue ! datum vydani 26.2.2010 | Weight / hmotnost kg [Page 1 list 1/1
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / €islo vykresu
Date of revision / datum zmény 8522 500 00_1
Pcs. / kusd 2 - -




(3]

8 Nyt trhaci Fe @ 4 x 14 DIN 7337

7 Podlozka M 6 CSN 02 1721

6 LozZisko 6 CSN 02 3512

5 Kulickoveé lozisko 626ZZ

4 Rozpérka prep. za piloty §522_620 00-1

3 Paka prepakov. za piloty 522 610 00-1

2 Domecek hor. pfepakov. s$521_330_00-1

1 Mala paka hor. pfepakov. §521 320 00-1
Pos. / poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / €islo vykresu

W Materal / matenal Part name / nazev

T — - Sestava prepakovani za piloty

Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |wWeight / hmotnost kg | Page / list 11
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / €islo vykresu
Date of revision / datum zmény S522 600 00-1
Pcs, / kusd 1 - -




6 Nyt trhaci Fe @ 4 x 14 DIN 7337

5 Lozisko 6 CSN 02 3512

4 Kuli¢kové lozisko 626272

3 Loziskovy domecek - 1 s590 100 00-1

2 | Rozpérka paky pFic. fiz. s522_720_00-1

1 Paka pfi¢ného fizeni 522 710 00-1
Pos. / poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / €islo vykresu

W Matenal / matenal Part name / nazev

T~ ) Sestava spodni paky ve sloupku

Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |wWeight / hmotnost kg | Page / list 11
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / Eislo vykresu
Date of revision / datum zmény S522 700 00-1
Pcs. / kusd 2 - -




6 Nyt trhaci Fe @ 4 x 14 DIN 7337
5 PodloZzka M 6 CSN 02 1721
4 Kuli¢koveé lozisko 626272
3 Loziskovy domecek - 1 s590 100 00-1
2 |Rozpérka hor. paky pFic. F s522 820 _00-1
1 Horni paka priéného fiz. §522 810 00-1
Pos. / poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / €islo vykresu
W Matenal / matenal Part name / nazev
T — - Sestava horni paky ve sloupku
Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |wWeight / hmotnost kg | Page / list 11
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / Eislo vykresu
Date of revision / datum zmény S522 800 00-1
Pcs. / kusd 2 - -




Material / matenal
.-‘M_\

Part name / nazev

PFicné fizeni v kridle

Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka

Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |Weight / hmotnost kg IPage 1 list 1/2
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / éislo vykresu

Date of revision / datum zmény S 523 000 00_1

Pcs. / kusd 1 - -




12 Zavlacka 1,6 CSN 02 1781
11 Matice korunova M 6 CSN 02 1411
10 Podlozka M6 CSN 02 1721
9 Sroub M6 x 50 DIN 912

8 Sroub M6 x 30 DIN 912

7 Sroub M6 x 27 DIN 912

6 Sest. tahla ke kfidélku s523 600_00-1
5 Sest. vnéj. tahla v kridle 523 500 00-1
4 Sest. vnitf. tahla v kridle 523 _400_00-1
3 Sest. vnéjSi paky v kridle §523_300_00-1
2 Sest. vnitini paky v kfidle 523 200 _00-1
1 |Uchyty piié. Fizeni v kidle s523 100 00-1

Pos. / poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / ¢islo vykresu

E-!I Material / material
AN —

Part name / nazev

S~ i PFricné Fizeni v kridle
Name of designer / navrhl |ng Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |Weight/ hmotnost kg [Page / list 212
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / €islo vykresu

Date of revision / datum zmény

Pcs, / kusa 1

S523_000_00-1




2x92 125 (286 g/mz), diagonainé a podéiné Xx 1, prelaminovat plech
k hlavnimu nosniku a nebo k Zebru fizeni kfidélek

6 Nyt trhaci Fe @4 DIN 7337
5 Matice VM 6 DIN 980
4 PodloZzka M6 CSN 02 1721
3 Sroub M6 x 25 ISO 4016
2 Maly U - tchyt s522 131_00-1
1 | Plech tchytu piié. fizeni s523 110 00-1
Pos. / poz. Assembly [ sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / €islo vykresu

Maternial / material

Name of designer / navrhl

Ing Martin Zahalka

Part name / nazev

Uchyty priéného Fizeni v kfidle

Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |weight / hmotnost kg | Page / list 1/1
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / éislo vykresu

Date of revision / datum zmény 8523 1 00 00_1

Pcs. / kusd 2 - -




6 Nyt trhaci Fe @ 4 x 14 DIN 7337

5 Lozisko 6 CSN 02 3512

R Kulickove lozisko 62627

3 Loziskovy domecek - 1 s590_100_00-1

2 |Rozpérka pfi€. fiz. v kridle| §523_220_00-1

1 Vnitini paka Fiz. v kfidle 523 210 00-1
Pos. / poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / €islo vykresu

W Matenal / matenal Part name / nazev

A ) Sestava prepakovani za piloty
Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |wWeight / hmotnost kg | Page / list 11
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / Eislo vykresu

Date of revision / datum zmény

Pcs, / kusd

S523_200_00-1




6 Nyt trhaci Fe @ 4 x 14 DIN 7337

5 LozZisko 6 CSN 02 3512

Rl Kulickove lozisko 62627

3 Loziskovy domecek - 1 s590 100 00-1

2 Rozpérka pfic€. fiz. v kFidl, §523_220_00-1

1 Vnéjsi paka fiz. v kiidle 523 310 00-1
Pos. / poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / €islo vykresu

Wk Matenal / material Part name / nazev

T — - Sestava vnéjsi paky v kFidle

Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |wWeight / hmotnost kg | Page / list 11
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / €islo vykresu
Date of revision / datum zmény S523 300 00-1
Pcs, / kusd 2 - -




L
4
7
- 1
7 Nyt trhaci Fe @ 4x12 DIN 7337
6 Matice M 8 ISO 4032
5 LozZisko 6 CSN 02 3512
4 | vidiitka pevna 22 - 1,5 $590_400_00-1
3 Oko stavitelné M8 s590_300_00-1
2 Zavitova vlozka 22 - 1,5 s590_200_00-1
1 Vnitini tahlo v kridle TR 22x1,5-1089 (42 4201.61)
Pos. / poz, Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / islo vykresu
E'I Material / material Part name / nazev
T~ - Sestava vnitfniho tahla v kfidle
Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue ! datum vydani 26.2.2010 | Weight / hmotnost kg [Page 1 list 1/1
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / éislo vykresu
Date of revision / datum zmény 8523 400 00_1
Pcs, / kusd 2 - -




3
6
9
re
*
@ *
4 S 2 6
6 Nyt trhaci Fe O 4x12 DIN 7337
5 Matice M 8 ISO 4032
4 Vidlicka stavitelna M8 s$590_700_00-1
3 | Vidlicka pevna 22 - 1,5 s590_400_00-1
2 Zavitova viozka 22 - 1,5 s590_200_00-1
1 Vnéjsi tahlo v kfidle TR 22x1,5-1430 (42 4201.61
Pos. / poz, Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / islo vykresu
E'I Material / material Part name / nazev
T~ - Sestava vnéjsiho tahla v kfidle
Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue ! datum vydani 26.2.2010 | Weight / hmotnost kg [Page 1 list 1/1
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / éislo vykresu
Date of revision / datum zmény 8523 500 00_1
Pcs. / kusd 2 - -




DIN 7337

7 | Nyttrhaci Fe @ 4x12
6 Matice M 8 ISO 4032
5 LozZisko 6 CSN 02 3512
4 Vidlicka pevna 14 - 1 s590_900_00-1
3 Zavitova viozka 14 - 1 s590 800 _00-1
2 Oko stavitelné M8 s590 300 _00-1
1 Vnitini tahlo v kridle TR 14x1-200 (42 4201.61)
Pos. / poz, Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / islo vykresu
%i Material / material Part name / nazev
T~ - Sestava tahla ke kfidélku
Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |Weight/ hmotnost kg [Page / list 1/1
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / €islo vykresu
Date of revision / datum zmény 8523 600 00_1
Pcs. / kusd 2 - -




Maternial / material
.-‘M_\

Part name / nazev

Smérové fizeni

Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka

Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |Weight/ hmotnost kg | Page / list 1/3
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / €islo vykresu

Date of revision / datum zmény S 530 000 00_1

Pcs. / kush 1 = -~




N o oo

8
{

Name of designer / navrhl

Ing Martin Zahalka

Part name / nazev

Smérové fizeni

Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |Weight/ hmotnost kg [Page / list 2/3
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / €islo vykresu

Date of revision / datum zmény S 530 000 00_1

Pcs. / kusd 1 - -




10 Matice korunova M6 CSN 02 1411
9 Matice M6 ISO 4032

8 Podlozka M6 CSN 02 1721
7 Sroub M6 x 20 DIN 912

6 Smeérové kormidio s210_000_00-1
5 Motorova prepazka s200 560 00-1
4 Stavitelné oko pruziny s427 300 _00-1
3 |Pruzina smeéroveho fizeni 533 000 00-1
2 Trasa lan smér. fizeni s532 000_00-1
1 Sestava pedali smér. fiz. s531_000 00-1

Pos. / poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / &islo vykresu

Material / matenal

W

Name of designer / navrhl

Ing Martin Zahalka

Part name / nazev

Sméroveé fizeni

Date of issue / datum vydani

26.2.2010

Weight / hmotnost

kg | Page / list 3/3

Revision / zména

Date of revision / datum zmény

Pcs, / kusd

Scale / méfitko

Drawing number / Eislo vykresu

S530_000_00-1




Material / matenal
._"M_\

Part name / nazev

Sestava pedalu smérového fizeni

Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka

Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |Weight/ hmotnost kg [Page / list 1/2
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / €islo vykresu

Date of revision / datum zmény

Pcs, / kusa 1

S531_000_00-1




19 Zavlacka 1,6 CSN 02 1781
18 Matice korunova M6 CSN 02 1411
17 Matice M 6 ISO 4032
16 Podlozka M6 CSN 02 1721
15 Sroub M6 x 60 ISO 4014
14 Sroub M6 x 25 ISO 4014
13 Sroub M6 x 20 ISO 4014
12 Jedn. plech pod podlahou s531_920_00-1
1 Dvojity plech pod podiahou s531_910_00-1
- Plechy pod podlahou s531 900 00-1
10 Zavitova ty¢ M6 - 24 s531_820_00-1
9 Doraz smérového fizeni s531 810 00-1
- Sestava dorazu pedalu s531_800_00-1
8 |Sest. nadobky brzd. kapal s531 700 00-1
7 Vzpéra pedalu - 2 s531_600_00-1
6 Vzpéra pedalu - 1 s531 500 00-1
5 Svarenec uchytu pedalu - 2 s§531_420_00-1
4 Svarenec uchytu pedalu - 1 s531 410 _00-1
- Svarence uchytl pedalu s531_400_00-1
3 Svarenec nohy pedalu s531 300 00-1
2 Sest. noZnice pedalu s531 200 00-1
1 | Uchyt pedalu smér. fizeni| s531 100 00-1
Pos. / poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / gislo vykresu

¥ Matenal | matenal Part name / nazev
L p— - Sestava pedalu sméroveho fizeni

Name of designer / navrhl

Ing Martin Zahalka

Date of issue / datum vydani

26.2.2010

Weight / hmotnost kg | Page / list 2/2

Revision / zména

Date of revision / datum zmény

Pes, / kusd 1

Scale / méfitko Drawing number / €islo vykresu

S531_000_00-1




2 Plech loze pedalu s531_120_00-1
1 Silonové loZe pedalu s$531 110 00-1
Pos. / poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / €islo vykresu
W Materal / matenal Part name / nazev
B - ’ . v . vs .
A~ Uchyt pedalu smérového fizeni
Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |Weight / hmotnost kg | Page / list 11
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / €islo vykresu
Date of revision / datum zmény S531 100 00-1
Pes, / kusd 3 - -




Wk ! Matenal / material
-....p B = o

Part name / nazev

A~ Sestava noznice pedalu
Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |wWeight / hmotnost kg | Page / list 1/2
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / Eislo vykresu
Date of revision / datum zmény 8531 200 00_1
Pcs, / kusd 4 - -




14 Matice VM 6 DIN 980

13 Matice M6 ISO 4032

12 Podlozka M6 CSN 02 1721

11 Sroub M6 x 20 ISO 4014

10 Brzdovy valetek AJP 128.00.052C

9 Stav. Sroub s kulickou M6 Hangzhou unit. Bridge Tools
8 Stav. Sroub s Cipkem M6 ISO 7435

7 |Cep zajisténi stavéni ped. McMaster - Carr M6x1
6 Osa brzdového pedalu s531_260_00-1
5 |Vidlicka tahla brzd. pedalu s531 250 00-1

4 Tahlo brzd. pedalu s$531_240 00-1

3 Slapka brzd. pedalu 531 230 00-1

2 Stavitelna noznice s531_220 00-1
1 Svarenec pevné noznice s531 210 00-1

Pos. / poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / gislo vykresu

W Materal / matenal Part name / nazev

T — - Sestava noZnice pedalu

Name of designer / navrhl

Ing Martin Zahalka

26.2.2010

Date of issue / datum vydani

Weight / hmotnost

kg | Page / list 2/2

Revision / zména

Date of revision / datum zmény

Pes, / kusd 4

Scale / méfitko

Drawing number / Eislo vykresu

S531_200_00-1




7 Matice VM 6 DIN 980

6 Podlozka M6 CSN 02 1721

5 Sroub M6 x 36 DIN 912

4 Drzak brzdového valecku s531_224 00-1

3 VloZka brzdového tfrmenu| 531 223 00-1

2 VloZka stavitelné noZnice s531_222 00-1

1 Svarenec stavit. noznice s531 221 00-1
Pos. / poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / €islo vykresu

W Materal / matenal Part name / nazev

T — - Stavitelna noznice pedalu

Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |wWeight / hmotnost kg | Page / list 11
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / Eislo vykresu

Date of revision / datum zmény

Pes, / kusd 4

S512_000_00-1




g ’) <
1
. /
_
3 Vicko nadobky brzd. kap. s$531_730_00-1
2 O - tésnéni nadobky -
1 Nadobka brzdové kapal. s531 710 00-1
FPos. / poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / &islo vykresu
gl Matenal / material Part name / nazev
T — - Sestava nadobky brzdové kapaliny
Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |Weight/ hmotnost kg [Pagel list 1/1
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / éislo vykresu
Date of revision / datum zmény 8531 700 00_1
Pcs, / kusd 2 - -




Material / matenal

W

Part name / nazev

A~ Trasa lan smérového Fizeni
Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |wWeight / hmotnost kg | Page / list 1/2
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / €islo vykresu
Date of revision / datum zmény S 532 000 00_1
Pcs, / kusd 1 - -




8 Zavlacka 1,6 CSN 02 1781

7 Matice korunova M6 CSN 02 1411

6 Podlozka M6 CSN 02 1721

5 Sroub M6 x 16 DIN 912

4 Plech pedalu fizeni s531_320_00-1
3 Napinak lana s532_300_00-1
2 U - lanova objimka s532_200_00-1
1 Lano smeéroveého fizeni $532 100 00-1

Pos. / poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / €islo vykresu

E'I Material / material
—d —.

Part name / nazev

Trasa lan sméroveho fizeni

Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue ! datum vydani 26.2.2010 | Weight / hmotnost kg [Page 1 list 212
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / €islo vykresu

Date of revision / datum zmény

Pcs. / kus(

S532_000_00-1




'iﬁ Maternial / material

Part name / nazev

Nahon vztlakovych klapek

Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka

Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |Weight / hmotnost kg | Page / list 1/3
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / éislo vykresu

Date of revision / datum zmény S540 000 00-1

Pcs, / kusd 1 S, i




Ei Material / matenal
—d .

Part name / nazev

Nahon vztlakovych klapek

Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka

Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |Weight/ hmotnost kg [Page / list 2/3
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / €islo vykresu

Date of revision / datum zmény

Pcs, / kusa 1

S540_000_00-1




6 Matice VM 5 DIN 980
5 Podlozka M5 CSN 02 1721
4 Sroub M5 x 27 DIN 912
3 |Nahon vzil. klap. pravée kf. s543 000 00-1
2 Nahon vztl. klap. v trupu s542 000_00-1
1 Nahon vztl. klap. levé kr. s541 000 00-1
Pos. / poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / gislo vykresu

Material / matenal

W

Part name / nazev

A~ ) Nahon vztlakovych klapek
Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |wWeight / hmotnost kg | Page / list 3/3
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / €islo vykresu

Date of revision / datum zmény

Pes, / kusd 1

S540_000_00-1




4 12 18 16 14 14

/

Material / matenal

Part name / nazev

Nahon vztlakovych klapek v
levém kridle

Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka

Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |Weight / hmotnost kg | Page / list 1/2
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / €islo vykresu

Date of revision / datum zmény 8541 000 00_1

Pcs, / kusd 1 - -




20 Lozisko 6 CSN 02 3512
19 Pero 3x 3 x 16 CSN 02 2562
18 Zavlacka 1,6 CSN 02 1781
17 Matice M8 ISO 4032
16 Korunova matice M6 CSN 02 1411
15 Matice VM 6 DIN 980
14 Podlozka M6 CSN 02 1721
13 Sroub M6 x 68 DIN 912
12 Sroub M6 x 40 DIN 912
11 Sroub M6 x 30 DIN 912
10 Sroub M4 x 15 DIN 912
9 Univerzalni kloub KE 63001300
8 Prevodovka SX0575-X0967-TypMO7
7 Oko stavitelné M8 $590 300 00-1
6 Uchyc. nah. kl. v kofen. Z s541_600_00-1
5 |Sest. torz.trub. nahonu kl. s541 500 00-1
4 |Spojka prevod. a kardanu s541_400_00-1
3 Pouzdro pistu servomot. s541 300 00-1
2 Sestava navileku vztl. kl. s541 200 _00-1
1 Uchyceni nahonu vztl. k. s541 100 00-1
Pos. / poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / gislo vykresu
W Matenal / matenal Part name / nazev
i iwi v S Nahon vlzet\llaél:rc:\%?:lglapek Vv
Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |Weight / hmotnost kg | Page / list 2/2

Revision / zména

Date of revision / datum zmény

Pes, / kusd 1

Scale / méfitko

Drawing number / Eislo vykresu

S541_000_00-1




5 Matice VM 6 DIN 980

4 Podlozka M6 CSN 02 1721

3 Sroub M6 x 25 DIN 912

2 Vymez. pouzdro serva kl. s541_120_00-1

1 |U-Gchyt nahonu vztl. kiap. s541 110 00-1
Pos. / poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / €islo vykresu

W Maternal / matenal Part name / nazev

T — - Uchyceni nahonu vztlakovych klapek

Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka

Date of issue / datum vydani

26.2.2010

Weight / hmotnost

kg | Page / list 11

Revision / zména

Date of revision / datum zmény

Pcs, / kusd

Scale / méfitko

Drawing number / Eislo vykresu

S541_100_00-1




Nyt trhaci Fe @ 5 x 14

DIN 7337

s590_200_00-1

4
3 Zavitova viozka 22 - 1,5
2
1
/

Tahlo navieku klapek TR 22x1,5 - 120(42 4201.61)
Navlek ovladani vztl. kiap. s541 210 00-1
Pos. / poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / €islo vykresu

W ! Material / matenal Part name / nazev
T~ - Sestava navleku vztlakovych klapek
Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |wWeight / hmotnost kg | Page / list 11
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / €islo vykresu
Date of revision / datum zmény S 5 4 1 200 00_1
Pes, / kusd 2 - -




3 Nyt trhaci Fe @ 5 x 14 DIN 7337

2 Propojka torzni trubky s541_510_00-1

1 Trubka nahonu vztl. klap. TR 18x1 - 850 (42 4201.61)
Pos. / poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / €islo vykresu

W ! Matenal / matenal Part name / nazev

T~ - Sestava torzni trubky nahonu klapek

Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |wWeight / hmotnost kg | Page / list 11
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / €islo vykresu
Date of revision / datum zmény S 5 41 500 00_1
Pcs. / kusd 2 - -




4 Nyt trhaci Fe @ 4 x 10 DIN 7337

3 Kuli¢kove loZisko ZKL 608

2 |UnasSec¢ nahonu vztl. kiap. s541_620_00-1

1 Lozisk. dom. vztlak. klap. s541 610 00-1
Pos. / poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / €islo vykresu

Wk Material / matenal Part name / nazev

i ii"’— -»’»'~.= . Uchyceni nahonu klapek v
S );(ofenovém iebn?

Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |wWeight / hmotnost kg | Page / list 11
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / Eislo vykresu
Date of revision / datum zmény S 541 600 00_1
Pes. / kusd 2 = o




7 Nyt trhaci Fe @ 4 x 10 DIN 7337

6 Matice VM5 DIN 980

5 Podlozka M5 CSN 02 1721

4 Sroub M5 x 27 DIN 912

3 Dlouha trubka TR 20x1 - 960(42 4201.61)

2 |Spojka nahonu kl. v trupu s542 200 _00-1

1 Kratka trubka TR 20x1 - 72(42 4201.61)
Pos. / poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / €islo vykresu

W Matenal / matenal Part name / nazev

T — i Nahon vztlakovych klapek v trupu

Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |Weight / hmotnost kg | Page / list 11
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / €islo vykresu
Date of revision / datum zmény S542 000 00-1
Pcs. / kusd 1 - -




Ei Material / matenal
-_l : G

Part name / nazev

Nahon vztlakovych klapek v
pravem kfidle

Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka

Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |Weight / hmotnost kg | Page / list 1/2
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / €islo vykresu

Date of revision / datum zmény 8543 000 00_1

Pcs, / kusd 1 - -




19 Lozisko 6 CSN 02 3512
18 Zavlacka 1,6 CSN 02 1781
17 Matice M8 ISO 4032
16 Korunova matice M6 CSN 02 1411
15 Matice VM 6 DIN 980
14 Podlozka M6 CSN 02 1721
13 Sroub M6 x 68 DIN 912
12 Sroub M6 x 40 DIN 912
11 Sroub M6 x 30 DIN 912
10 Sroub M4 x 15 DIN 912
9 Univerzalni kloub KE 63001300
8 Servomotor AL| 2FCM-I = 100 - Typ MO7
7 Oko stavitelné M8 $590 300 00-1
6 Sest. koncovych dorazu s543_100_00-1
5 Uchyc. nah. kl. v koren. Z s541 600 00-1
4 |Spojka prevod. a kardanu s541_400_00-1
3 Pouzdro pistu servomot. s541 300 00-1
2 Sestava navileku vztl. kl. s541 200 _00-1
1 Uchyceni nahonu vztl. k. s541 100 00-1

Pos. / poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / gislo vykresu
W Matenal / matenal Part name / nazev

) W" d S Nahon vztlakovych klapek v

Name of designer / navrhl

Ing Martin Zahalka

pravém kridle

26.2.2010

Date of issue / datum vydani

Weight / hmotnost

kg | Page / list

Revision / zména

Date of revision / datum zmény

Pes, / kusd 1

Scale / méfitko

Drawing number / Eislo vykresu

S543_000_00-1




10 1

13 Matice M6 ISO 4032
12 Matice VM 6 DIN 980
11 Podlozka M6 CSN 02 1721
10 Sroub M6 x 40 DIN 912
9 Sroub M4 x 20 DIN 7985
8 Sroub M3 x 15 DIN 7985
7 Servomotor ALl 2FCM-I = 100 - Typ MO7
6 Mikrospinac ZIPPY VM5
5 Drzak mikrospin. - spodni s541_ 150 00-1
4 Drzak mikrospin. - vrchni s543 140 _00-1
3 Plech koncového dorazu s543 130 00-1
2 Ty¢ koncového dorazu s543 120 00-1
1 |Stojina koncového dorazu s543 110 00-1
Pos. / poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / &islo vykresu

Part name / nazev

gi Material / material
-l o

- Sestava koncovych dorazu

Name of designer / navrhl

Ing Martin Zahalka

Date of issue / datum vydani

26.2.2010 | Weight/ hmotnost

kg IPagelIist 1/1

Revision / zména

Scale / méfitko

Date of revision / datum zmény

Pcs, / kus

Drawing number / €islo vykresu

S543_100_00-1




~

2, Material { matenal
- =5

P

Part namé / nazev

Ovladani plynu a vyvazeni

Name of designer / navrhl lng Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 | Weight/ hmotnost kg | Page / list 1/2
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / Gislo vykresu

Date of revision / datum zmény

Pcs. / kusd

S550 000 _00-1




Matice VM6 DIN 980

N

e
o Podlozka M6 &SN 02 1721

Sroub M6 x 25 ISO 4014
Podlozka M6 CSN 02 1721

11 Matice VM 8 DIN 980

10 Matice VM 6 DIN 980

9 PodloZzka M8 CSN 02 1721

8 Podlozka M6 CSN 02 1721

7 Matice paky plynu 557 000 00-1

6 Pruzina paky plynu s556_000_00-1

5 Vymez. podloZka paky pl. 555 000_00-1

4 Osa paky plynu 554 _000_00-1

3 Sestava paky vyvazeni s§553 000 00-1

2 Sestava paky plynu 552 000 _00-1

1 Sestava konzloly s551 000 00-1
Pos. / poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / ¢islo vykresu

N M ‘ Part n / nazev

:ﬁ} - aterial / matenal art namié / naze
T — i Ovladani plynu a vyvazeni

Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |weight / hmotnost kg [ Page / list 2/2
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / Gislo vykresu
Date of revision / datum zmény 8550 000 00_1
Pcs. / kusi - - -




10 Matice nizka M 6 ISO 4035
9 Matice VM 5 DIN 980
8 Podlozka M5 CSN 02 1721
7 Sroub M5 x 16 DIN 912
6 Sroub M4 x 18 DIN 912
5 | Sroub bovdenu plynu M6 s551 500 _00-1
4 Drzak bovdenu plynu B s551_400_00-1
3 Drzak bovdenu plynu A 551 300 00-1
2 Drzak konzoly plynu s551_200_00-1
1 Plech konzoly plynu $551 100 00-1
Pos. / poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / ¢islo vykresu
% !' Material { matenal Part namé / nazev
A~ i Sestava konzoly
Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue ! datum vydani 26.2.2010 | Weight / hmotnost kg [Page/ list 1/1
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / &islo vykresu
Date of revision / datum zmény 8551 000 00_1
Pcs. / kusi - - -




5 Sroub rukojeté plynu s552 500 00-1

4 Rukojet plynu &. 2 $552_400_00-1

3 Rukojet plynu €. 1 552 300 00-1

2 Sroub uchyceni strun s552_200_00-1

1 Plech paky plynu s552 100 00-1
Pos. / poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / ¢islo vykresu

% !' Material { matenal Part namé / nazev

A~ i Sestava paky plynu

Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue ! datum vydani 26.2.2010 | Weight / hmotnost kg lPage/ list 1/1
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / Gislo vykresu
Date of revision / datum zmény S552 000 00-1
Pcs. / kusd 1 - -




I —_

6 Sroub M6 x 12 PN 02009
5 Sroub M4 x 10 7985 Zn
4 PodloZzka M4 CSN 02 1721
3 Rukojet vyvazeni s§553 300 00-1
2 Kladka ovladani vyvazenij 553 200 _00-1
1 Plech paky vyvazeni s553 100 00-1
Pos. / poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / ¢islo vykresu
% !' Material { matenal Part namé / nazev
T — ® Sestava paky vyvazeni
Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka

Date of issue / datum vydani

26.2.2010

Weight / hmotnost

kg [Page/llst 1/1

Revision / zména

Date of revision / datum zmény

Pcs. / kus

Scale / méfitko

Orawln-b number / ¢islo vykresu

S553_000_00-1




Material / material

Part name / nazev

I~ - Systém vyvazeni
Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 | Weight/ hmotnost kg | Page / list 1/3
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / éislo vykresu
Date of revision / datum zmény 3560 000 00-1
Pcs. / kusd 1 oL 2




Material / maternal

Part name / nazev

A~ - Systém vyvazeni
Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |Weight/ hmotnost kg [Page / list 2/3
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / éislo vykresu
Date of revision / datum zmény s 560 000 00_1
Pes. / kusd 1 - -




17 Matice M6 nizka ISO 4035
16 Nytovaci matice M5 PH - VRB - St
15 Matice VM 3 DIN 980
14 Matice M3 ISO 4032
13 Sroub M5 x 12 ISO 4014
12 Sroub M3 x 10 DIN 7985
11 Podlozka M3 CSN 02 1721
10 Vidlicka vyvazeni MPJ M3
9 | Sroub bovdenu plynu M6 s551 500 00-1
8 Oko napinaku vyvazeni s§569_000_00-1
7 Télo napinaku vyvazeni 568 000 00-1
6 Lanko vyvazeni s567_000_00-1
3 Paka vyvazovaci plosky s565 000 00-1
4 Stavitel. oko vidli€. vyvaz. s564 000 _00-1
3 Drzak pruch. vyvaz. C s563 000 00-1
2 Drzak prach. vyvaz. B s562 000 _00-1
1 Drzak prach. vyvaz. A s561 000 00-1
Pos. / poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / gislo vykresu
W Matenal / matenal Part name / nazev
T~ - Systém vyvazeni
Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |Weight / hmotnost kg | Page / list 3/3

Revision / zména

Date of revision / datum zmény

Pes, / kusd 1

Scale / méfitko

Drawing number / Eislo vykresu

S560_000_00-1




S600 000 00-1_Systémy




Schéma trasy vedeni pitot - statického systému

Pouzdro pitot - statické trubice pfilaminovat
k vzpérovému Zebru 2 x 92 125

Pozn.: pitot - staticka trubice je umisténa pouze v levé poloviné kfidla

Pitot - stat. sonda

Aviatik

Pouzdro pitot - stat. trub.

s613_000_00-1

NlWw| s

Trubka pitot - stat. trubice

s612_000_00-1

1 |Uchyceni pitot - stat. trub.

s611_000_00-1

Pos. / poz.

Assembly / sestava

Sub assembly / podsestava Drawing number / Eislo vykresu

W
A

Matenal / matenal

Part name / nazev

Pitot - staticky systém

Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |Weight / hmotnost kg | Page / list 171
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / Eislo vykresu

Date of revision / datum zmény

Pes, / kusd

S610_000_00-1




Zakladna svétel v konc. o.

8 Objimka zablesk. svétla Krémar

7 Zableskové svétlo Krémar

6 Objimka LED svétla 12V

5 LED svétlo 12V

- Rozpérka LED svétla s621_400_00-1
3 Krouzek LED svétla s621_300_00-1
2

s621_200_00-1

1 |Ciry kryt svétel v konc. o.

s621_100_00-1

Pos. / poz. Assembly / sestava

Sub assembly / podsestava

Drawing number / €islo vykresu

Material / matenal

W

Name of designer / navrhl

Ing Martin Zahalka

Part name / nazev

Svétla v koncovém oblouku

Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |Weight / hmotnost kg [ Page / list 171
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / Eislo vykresu

Date of revision / datum zmény 8621 000 00_1

Pcs, / kusa 2 — o




S700 000 00-1_Pohon




E- Material / material
/RN =

Part name / nazev

I Pohon
Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |Weight/ hmotnost kg [Page 1 list 1/2
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / €islo vykresu
Date of revision / datum zmény 8700 000 00_1
Pes. / kusd 1 - -




21 Matice VM 8 DIN 980
20 Podlozka M10 CSN 02 1721
19 Podlozka M8 CSN 02 1721
18 Sroub M10 x 20 DIN 912
17 Sroub M8 x 92 ISO 4014
16 Sroub M8 x 65 ISO 4014
15 Sroub M5 x 20 ISO 4014
14 Motor Rotax 912
13 Motorova prepazka s200_560_00-1
12 Systém vytapéni kabiny s700_900_00-1
- Sestava palivového ventilu s700_830_00-1

11 Sestava palivového ¢erpadlal s700 820 00-1
10 Sestava palivového filtru s700_810_00-1
- |Palivova soustava pohonu| s700 800 00-1
9 Elektricka soustava s700_700_00-1
8 Vyfukova soustava s700 600 00-1
7 Sestava olejové nadrze s700_520_00-1
6 Prevlie¢na matice M 22 Rotax
5 Chladi¢ oleje Rotax Rotax 886029
- Olejova soustava poh. j. s700_500 00-1
4 |[Soustava chlazeni poh. j. s700_400_00-1
3 Vrtulovy kuzel s700 300 00-1
2 |Podlozka Sroubu mot. loz. s700_200_00-1
1 Motorové loZze s700_ 100 _00-1

Pos. / poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / gislo vykresu
W Matenal / matenal Part name / nazev

T — - Pohon
Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |Weight / hmotnost kg | Page / list 2/2

Revision / zména

Date of revision / datum zmény

Pes, / kusd 1

Scale / méfitko

Drawing number / Eislo vykresu

S700_000_00-1




5 Matice M 10 ISO 4032

4 Sroub M10 x 30 ISO 4014

3 Silentblok 56x35 M10 €. 40 757/42 757
2 Plech pod motor s700_120_00-1

1 Zakladni svar. mot. loze

s700_110_00-1

Assembly / sestava

Sub assembly / podsestava

Drawing number / €islo vykresu

Matenal / matenal

W

Part name / nazev

A~ Motorové loze
Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |Weight / hmotnost kg | Page / list 11
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / €islo vykresu
Date of revision / datum zmény 3700 1 00 00_1
Pcs, / kusd 1 - -




Material / matenal

W

Part name / nazev

A~ Soustava chlazeni pohonné jednotky
Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |Weight / hmotnost kg | Page / list 1/2
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / €islo vykresu
Date of revision / datum zmény 3700 400 00_1
Pcs, / kusd 1 - -




11 Matice VM 6 DIN 980

10 Podlozka M6 CSN 02 1721

9 Sroub M5 x 20 ISO 4014

8 Sroub M6 x 22 ISO 4014

7 Drzak prepadové nadobky s700 423 00-1

6 Vicko pfepadové nadobky Rotax

5 Télo pfepadové nadobky Rotax

- Sestava prep. nad. chlaz. s700_420_00-1

4 Dlouha rozpérka chladice s700 414 00-1

3 Kratka rozpérka chladice s700_413_00-1

2 Plech deflektoru chladice s700 412 00-1

1 Chladi¢ vody Barradiators TL-1

- Sestava chladi¢e vody s700 410 00-1
Pos. / poz Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / gislo vykresu

Material / matenal

W

; S =

Part name / nazev

Name of designer / navrhl

Ing Martin Zahalka

Soustava chlazeni pohonné jednotky

Date of issue / datum vydani

26.2.2010 |[Weight / hmotnost

kg | Page / list 2/2

Revision / zména

Scale / méfitko

Date of revision / datum zmény

Pes, / kusd

Drawing number / Eislo vykresu

S700_400_00-1




6 Matice VM 6 DIN 980

5 Podlozka M6 CSN 02 1721

4 Sroub M6 x 12 ISO 4014

3 Drzak olejové nadrze s700_ 522 00-1

2 Vicko olejové nadrze Rotax

1 Olejova nadrZz motoru Rotax 956502
Pos. / poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / €islo vykresu

W Material / matenal Part name / nazev

A~ ) Sestava olejové nadrze
Name of designer / navrhi Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |Weight / hmotnost kg | Page / list 11
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / €islo vykresu
Date of revision / datum zmény S700 520 00-1
Pcs, / kusd 1 - -




[

8 Sroub M6 Rotax

7 PruzZina vyfukov. vedeni Rotax

6 Ukotveni vyfuku s700_630_00-1

5 Levé zadni vyfuk. vedeni Cervinka - typ Sirius

4 Pravé zadni vyfuk. vedeni Cervinka - typ Sirius

3 Levé predni vyfuk. vedeni Cervinka - typ Sirius

2 Pravé predni vyfuk. vedeni Cervinka - typ Sirius

- Vyfukové vedeni s700_620_00-1

1 Vyfuk Cervinka - typ Sirius
Pos. / poz Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / €islo vykresu

3‘9_ Matenal / material Part name / nazev

T~ - Vyfukova soustava

Name of designer / navrhl

Ing Martin Zahalka

Date of issue / datum vydani 26.2.2010 | Weight / hmotnost kg |Page /st 1/1
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / Eislo vykresu

Date of revision / datum zmény 8700 600 00_1

Pcs. / kusd 1 - -




2
4
S
5 Matice VM 6 DIN 980
4 Podlozka M6 CSN 02 1721
3 Sroub M6 x 16 ISO 4014
2 Sponka uchyceni vyfuku s700_632_00-1
1 Drzak vyfuku s700 631 00-1
Pos. / poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / €islo vykresu
Wk ! Matenal / material Part name / nazev
T — - Ukotveni vyfuku
Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |Weight / hmotnost kg | Page / list 11
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / Eislo vykresu
Date of revision / datum zmény S700 630 00_1
Pcs, / kusd 1 - -




6 Matice VM 6 DIN 980
5 PodloZzka M6 CSN 02 1721
4 Sroub M6 x 22 ISO 4014
3 Sroub M4 x 10 ISO 7045
2 Baterie Varta 12V 8Ah 80A(EN)
1 Drzak baterie s700 710 _00-1
Pos. / poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / €islo vykresu

Matenal / matenal

W
A

Part name / nazev

Elektricka soustava

Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |Weight / hmotnost kg | Page / list 1/1
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / Eislo vykresu

Date of revision / datum zmény

Pes, / kusd

S700_700_00-1




Wk ! Matenal / material
.-.l N L,

Part name / nazev

A~ Sestava palivového filtru
Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |Weight / hmotnost kg | Page / list 1/2
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / €islo vykresu
Date of revision / datum zmény 8700 81 0 00_1
Pcs, / kusd 1 - -




15 Matice VM 8 DIN 980
14 Matice VM 6 DIN 980
13 Podlozka M8 CSN 02 1721
12 Podlozka M6 CSN 02 1721
11 Sroub M6 x 22 ISO 4014
10 Tésnéni - 10 x 14 CSN 13 7680.1
9 Tésnéni-8 x 12 CSN 13 7680.1
8 Drzak palivového filtru s700_819_00-1
7 Banjo vystupu pal. filtru Hypoz
6 Prutokovy Sroub pal. filtru s700_816_00-1
5 |Vystupni naustek pal. filtrd s700 815 00-1
4 Sroub drzaku paliv. filtru s700_814_00-1
3 Nadoba palivoveho filtru ACS 10580
2 Tésnéni palivového filtru ACS 10580
1 Vicko palivového filtru ACS 10580
Pos. / poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / &islo vykresu
W Matenal / matenal Part name / nazev
T — - Sestava palivového filtru

Name of designer / navrhl

Ing Martin Zahalka

Date of issue / datum vydani

26.2.2010

Weight / hmotnost kg

| Page / list 2/2

Revision / zména

Date of revision / datum zmény

Pes, / kusd 1

Scale / méfitko Drawing number / €islo vykresu

S700_810_00-1




4 Matice VM 6 DIN 980
3 Podlozka M6 CSN 02 1721
2 Sroub M6 x 22 ISO 4014
1 Palivové cerpadlo FACET
Pos. / poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / €islo vykresu

Wk ! Material / material
--J D

Part name / nazev

A~ ) Sestava palivového Cerpadla
Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |Weight / hmotnost kg | Page / list 11
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / €islo vykresu
Date of revision / datum zmény 3700 820 00_1
Pcs, / kusd 1 - -




4  |Plech stredového sloupku 42 425461, t=1 mm
3 Matice paliv. ventilu 22MB
2 Podlozka paliv. ventilu 22MB
1 Palivovy ventil tricestny 22MB
Pos. / poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / €islo vykresu
Wk ! Matenal / material Part name / nazev
T~ - Sestava palivového ventilu
Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |Weight / hmotnost kg | Page / list 1/1
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / Eislo vykresu
Date of revision / datum zmény 8700 830 00_1
Pes, / kusd 1 - -




-
2 7 4 3
9 Matice VM 4 DIN 980
8 Podlozka M4 CSN 02 1721
7 Sroub M5 x 12 PN 02009
6 Sroub M4 x 18 ISO 4014
5 Sestava chladice vody s700_410_00-1
4 Spona hadicova TORRO 35 - 50
3 Hadice topeni -
2 Nafuk topeni s700_920_00-1
1 [Domecek vytapéni kabiny s700 910 00-1
Pos. / poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / €islo vykresu
N ! Material / material Part name / nazev
T~ - Systém vytapéni kabiny
Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |Weight / hmotnost kg | Page / list 11
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / €islo vykresu
Date of revision / datum zmény S700 900 00-1
Pcs, / kusd 1 - —




S800 000 00-1 Vzpéry




4 Kryt vzpéra - trup s810 400 00-1

3 Kryt vzpéra - kfidlo s810 300 00-1

2 Laminatova ¢ast vzpéry s810_200_00-1

1 Kovova ¢ast vzpéry s810 100 00-1
Pos. / poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / €islo vykresu

Wk Matenal / material Part name / nazev

A~ Leva vzpéra
Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |Weight / hmotnost kg | Page / list 11
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / Eislo vykresu

Date of revision / datum zmény

Pes, / kusd

1(1)

S810_000_00-1




6 Lozisko 10 CSN 02 3512

5 Matice VM 8 DIN 980

4 Podlozka M8 CSN 02 1721

3 Sroub M8 x 52 DIN 912

2 Trubka vzpéry s810_120_00-1

1 Koncovka vzpéry s810 110 00-1
Pos. / poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / &islo vykresu

W ! Matenal / matenal Part name / nazev

T~ - Kovova ¢ast vzpéry

Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |Weight / hmotnost kg | Page / list 171
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / €islo vykresu
Date of revision / datum zmény S810 100 00-1
Pcs. / kusd 2 - -




2 2

2 Zebro vzpéry s810_220 00-1

1 Potah vzpéry s810 210 00-1
Pos. / poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / €islo vykresu

Wk Matenal / material Part name / nazev

A Laminatova ¢ast vzpéry

Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 |Weight / hmotnost kg | Page / list 11
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / Eislo vykresu
Date of revision / datum zmény 881 0 200 00_1
Pcs, / kusd 2 - -




S900 000 _00-1_Zachranny system




Material / material Part name / nazev
&. . Zachranny systém
Name of designer / navrhl Ing Martin Zahalka
Date of issue / datum vydani 26.2.2010 | Weight/ hmotnost kg | Page / list 112
Revision / zména Scale / méfitko Drawing number / éislo vykresu
Date of revision / datum zmény

Pcs. / kusa 1

S900_000_00-1




11 Matice VM 4 DIN 980

10 Sroub M6 x 20 ISO 4014

9 Sroub M5 x 12 PN 02009

8 Sroub M4 x 30 ISO 4014

7 |Matice aktivace zach. sys. s900 400 00-1
6 Drzak aktivace s900_300_00-1
5 |Pojistka zachran. systemu| GRS 473

4 Klestina aktivace GRS 473

3 Rukojet aktivace GRS 473

2 Raketa zachran. systému GRS 473

1 Padak zachran. systému GRS 473

Pos. / poz. Assembly / sestava Sub assembly / podsestava Drawing number / &islo vykresu

Material / matenal

W

Part name / nazev

Name of designer / navrhl

Ing Martin Zahalka

Zachranny system

Date of issue / datum vydani

26.2.2010

Weight / hmotnost

kg | Page / list 212

Revision / zména

Scale / méfitko

Date of revision / datum zmény

Pes, / kusd

Drawing number / Eislo vykresu

S900_000_00-1




